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ZAPROSZENIE

Zgodnie z § 20 ust. 3 Statutu Miasta Maków Mazowiecki na wniosek Burmistrza Miasta 
zapraszam na XXXVI sesję Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim, która odbędzie się 
w dniu 18 listopada 2021 r. o godz. 900 w budynku Urzędu Miejskiego z porządkiem obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta 

Maków Mazowiecki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na 2021 rok”.

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy przez 
miasto Maków Mazowiecki w Projekcie pn.: „Budowa linii kolejowej Zegrze - 
Przasnysz”, jako realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza” w ramach programu 
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej + do 2028 roku.

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza 
Miasta Maków Mazowiecki.

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad wypłaty i wysokości diet 
radnych.

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 2021-2030.

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej 
Miasta Maków Mazowiecki na rok 2021.

9. Wolne wnioski i informacje.
10. Zamknięcie obrad XXXVI sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Artur Miecznikowski

06-200 Maków Mazowiecki, ul. Moniuszki 6, tel. 29/ 71-71-002, fax. 29/71-71-507, Rada Miejska /29/ 71-42-129



Protokół z XXXVI sesji
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

odbytej w dniu 18 listopada 2021 r. 
w budynku Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim 
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Radnego Dariusza Artura Miecznikowskiego

Uczestnicy obrad XXXVI sesji Rady Miejskiej wg załączonej list obecności, która stanowi 
załącznik nr 1 do protokołu.

Ad pkt 1.
Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.

Obrady XXXVI sesji Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim o godz. 900 otworzył 
Przewodniczący Rady Miejskiej, Radny Dariusz Artur Miecznikowski. Przywitał wszystkich 
uczestniczących w obradach obecnych na sali oraz osoby oglądające dzisiejszą transmisję.

Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych. Obecnych na sali było 14 Radnych.

Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski stwierdził ąuorum. Podejmowane 
uchwały i decyzje mają moc prawną.

Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski poinformował, że sesja została zwołana 
na wniosek Burmistrza Miasta w trybie § 20 ust. 3 załącznika do Statutu Miasta Maków 
Mazowiecki. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Obrady XXXVI sesji trwały w czasie od godz. 900 do godz. 940.

Ad pkt 2.
Przedstawienie porządku obrad i przegłosowanie ewentualnych zmian.

Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi 
do porządku obrad?

Uwag nie było, wobec czego Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski odczytał 
porządek obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta 

Maków Mazowiecki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na 2021 rok”.

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy przez 
miasto Maków Mazowiecki w Projekcie pn.: „Budowa linii kolejowej Zegrze - 
Przasnysz”, jako realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza” w ramach programu 
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej + do 2028 
roku.
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5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza 
Miasta Maków Mazowiecki.

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad wypłaty i wysokości diet 
radnych.

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 2021-2030.

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej 
Miasta Maków Mazowiecki na rok 2021.

9. Wolne wnioski i informacje.
10. Zamknięcie obrad XXXVI sesji Rady Miejskiej.

Ad pkt 3.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta 
Maków Mazowiecki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok”.

Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski otworzył dyskusję w przedmiocie 
projektu uchwały.

Pytań i uwag nie było, wobec czego Wiceprzewodnicząca RM Małgorzata Jolanta Długołęcka 
odczytała projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta Maków 
Mazowiecki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok.

Następnie Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski projekt uchwały poddał pod 
głosowanie.

za - 14 głosów, przeciw - 0 głosów, wstrzymało się - 0 głosów.

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, podjęła 
uchwałę Nr XXXVI/292/2021 z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu 
współpracy Miasta Maków Mazowiecki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na 2021 rok”, która stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad pkt 4.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy przez 
miasto Maków Mazowiecki w Projekcie pn.: „Budowa linii kolejowej Zegrze - 
Przasnysz”, jako realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza” w ramach programu 
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej + do 2028 roku.

Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski otworzył dyskusję w przedmiocie 
projektu uchwały i poprosił Kierownika Referatu Gospodarki Gruntami, Planowania 
Przestrzennego i Rozwoju Urzędu Miasta i Gminy Serock Pana Jakuba Szymańskiego 
o zabranie głosu.
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Kierownik Referatu GP Urzędu Miasta i Gminy Serock Jakub Szymański powiedział, 
że uchwała o podjęcie, której Państwo Radni zostali poproszeni jest niezbędna do zawarcia 
przez Miasto Maków Mazowiecki umowy partnerskiej w projekcie pod nazwą „Budowa linii 
kolejowej Zegrze-Przasnysz”, którego liderem jest Miasto i Gmina Serock. Ta inicjatywa 
została zgłoszona w ramach nowego programu „Kolej +”. Teraz następuje drugi etap 
rekrutacji, czyli dopinanie dokumentacji zgłoszeniowej. Pierwszy etap rekrutacji został 
pozytywnie zakończony w listopadzie zeszłego roku i od tego czasu rozpoczęły się prace nad 
takim obszernym dokumentem wstępnym - studium planistyczno-prognostycznym, czyli 
pierwszym opracowaniem poświęconym tej linii kolejowej. Zaproponowano wstępne 
warianty tras już teraz, chociaż jeszcze formalnie studium nie zostało odebrane, ono jest na 
etapie ostatnich poprawek u wykonawcy. Niemniej, prawdopodobnie już w przyszły piątek 
ten ostateczny dokument będzie odebrany i zostanie przekazany wszystkim samorządom. 
W studium przeanalizowano różne warianty i możliwości budowy linii kolejowej. 
To przedsięwzięcie jest realne do wykonania w zakładanym budżecie i te osiemnaście 
samorządów, które są partnerami tego procesu widzą szansę na realizację wymienionego 
szlaku. Oczywiście aktywnym i bardzo ważnym partnerem w tym procesie jest Samorząd 
Województwa Mazowieckiego. Rozmowy te prowadzone są również z sukcesem i Pan 
Marszałek wspiera ten proces. Wiadomo, że to wsparcie będzie również na kolejnych etapach. 
W przyszły poniedziałek jest już planowane zawarcie umowy o partnerstwie, która jest bardzo 
ważnym elementem, bo jest obligatoryjna i trzeba ją złożyć PKP PLK do 24 listopada 
bieżącego roku wraz z pozostałą dokumentacją. Kiedy zostanie złożona dokumentacja 
w drugim etapie rekrutacyjnym trzeba będzie czekać około dwóch miesięcy na listę 
rankingową projektów, które uzyskały lub nie uzyskały, to się okaże dopiero po ocenach PKP 
PLK, kwalifikacje i zostaną wybrane do realizacji w programie „Kolej +”. Opracowane 
studium planistyczno-prognostyczne pokazało, że proces budowy będzie bardzo 
skomplikowany, szczególnie w Mieście Serock i Gminie Serock, ponieważ są silnie 
zurbanizowane. Widać, że nie uda się tej linii przeprowadzić całkowicie bezinwazyjnie pod 
kątem zabudowy. Tereny Miasta Maków Mazowiecki dzięki temu, że są troszeczkę bardziej 
zwarte pozwalają na wytrasowanie linii kolejowej w zasadzie bezinwazyjnie wobec terenów 
zabudowanych. W Serocku takiej możliwości nie ma i są problemy związane z odbiorem 
społecznym tej inicjatywy. Dlatego wiadomo, że dalszy proces, czyli proces projektowania 
i uzyskania pozwolenia na budowę będzie skomplikowany i na pewno będzie wiązał się 
z różnymi odwołaniami. Biorąc pod uwagę te wszystkie okoliczności zakłada się, 
że w ramach „Kolei +” zgłoszony będzie projekt tak zwany dokumentacyjny. Nasze 
samorządy będą ubiegały się o dotację tylko na opracowanie dokumentacji projektowej, 
uzyskanie pozwolenia na budowę i wykup gruntów pod linie kolejową. Wyłączona zostanie 
z tego zakresu budowa linii kolejowej. Takie ograniczenie wynika z faktu, że „Kolej +” musi 
się zamknąć do końca 2028 roku. Zwrócił uwagę, że projekt jest skomplikowany, ponieważ 
jest to siedemdziesiąt kilometrów nowej linii kolejowej, a co za tym idzie kilka decyzji 
administracyjnych, społecznie bardzo trudnych do uzyskania. Dlatego już wiadomo, że do 
roku 2028 możliwe jest uzyskanie dokumentacji i pozwolenia na budowę, natomiast etap 
realizacji robót musi wyjść poza ramy czasowe „Kolei +”. W tym procesie szczęściem 
w nieszczęściu jest to, że obniża to budżet przedsięwzięcia. Koszt całego przedsięwzięcia 
budowy linii kolejowej, według tego najbardziej optymalnego wariantu, z jednej strony 
najtańszego, z drugiej strony też najkrótszego i dającego najlepsze czasy połączenia 
z Warszawą wyniesie 1 miliard 681 milionów złotych. Zakłada się, że dzięki ograniczeniu 
zakresu dokumentacji i wykupu gruntów koszt projektu będzie wynosił 238 milionów 
złotych. Z tego 15% powinny pokryć samorządy, partnerzy działający w programie. 
Partnerów jest osiemnastu, w tym Województwo Mazowieckie. Według wstępnych modeli 
finansowych zakłada się, że z tych dwustu trzydziestu ośmiu milionów złotych kosztu 
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całkowitego udział własny samorządów wyniesie 15%. Da to kwotę 35 milionów złotych, 
które następnie będzie rozdzielone na samorządy będące partnerami. Taki udział dla 
samorządu został wstępnie wyliczony na poziomie 1 miliona 800 tysięcy złotych. To się 
jeszcze może zmienić w zależności od tego, wyniku naboru, który prowadzi PKP PLK, 
czy projekt się zakwalifikuje. Jeżeli wynik będzie pozytywny, ten projekt zyska akceptację 
i wejdzie w program „Kolej +”, wtedy trzeba będzie jeszcze rozmawiać o zobowiązaniach 
finansowych, ponieważ trzeba będzie zabezpieczyć w dokumentach budżetowych 
i w Wieloletniej Prognozie Finansowej wkład własny przypadający na poszczególne 
samorządy, który jest negocjowany. Dzisiaj zakłada się, że to będzie 1 milion 800 tysięcy 
złotych w przypadku Miasta Makowa Mazowieckiego, czy Miasta i Gminy Serock 
w rozłożeniu na sześć lat, do ujęcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej. Dzisiaj o tym 
jeszcze się nie rozstrzyga. Jest to informacja robocza, która została opracowana w oparciu 
o te dotychczasowe dotacje, które już Państwo Radni mieli nawet na opracowanie tego 
wstępnego studium planistyczno-prognostycznego. Podsumowując, zawarcie umowy nie 
rozstrzyga jeszcze o kosztach, jakie będą zawarte, natomiast jest niezbędne, żeby złożyć 
komplet dokumentacji w drugim etapie naboru w „Kolei +”. Do dwudziestego czwartego 
listopada dokumentacja zostanie złożona w PKP PLK, czekamy na wynik naboru, 
na opublikowanie listy rankingowej, gdzie będzie wiadomo, czy projekt pt: „Budowa linii 
kolejowej Zegrze-Przasnysz” zakwalifikuje się do realizacji w „Kolei +”.

Pytań i uwag nie było, wobec czego Wiceprzewodniczący RM Arkadiusz Dobrzyński 
odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy przez miasto 
Maków Mazowiecki w Projekcie pn.: „Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz”, jako 
realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza” w ramach programu Uzupełniania Lokalnej 
i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej + do 2028 roku, która stanowi załącznik nr 5 
do protokołu.

Następnie Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski projekt uchwały poddał pod 
głosowanie.

za - 14 głosów, przeciw - 0 głosów, wstrzymało się - 0 głosów.

Rada Miejska w Mąko wie Mazowieckim w obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, podjęła 
uchwałę Nr XXXVI/293/2021 z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie umowy przez miasto Maków Mazowiecki w Projekcie pn.: „Budowa linii 
kolejowej Zegrze - Przasnysz”, jako realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza” 
w ramach programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej + 
do 2028 roku, która stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad pkt 5.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza 
Miasta Maków Mazowiecki.

Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski otworzył dyskusję w przedmiocie projektu 
uchwały. Poinformował, że na temat tego projektu uchwały dyskusja radnych odbyła się na 
komisji.

Pytań i uwag nie było, wobec czego Wiceprzewodnicząca RM Małgorzata Jolanta Długołęcka 
odczytała projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Maków 
Mazowiecki.

4



Następnie Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski projekt uchwały poddał pod 
głosowanie:

za - 14 głosów, przeciw - 0 głosów, wstrzymało się - 0 głosów.

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, podjęła 
uchwałę Nr XXXVI/294/2021 z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
dla Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki, która stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Ad pkt 6.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad wypłaty i wysokości diet 
radnych.

Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski otworzył dyskusję w przedmiocie projektu 
uchwały.

Pytań i uwag nie było, wobec czego Wiceprzewodniczący RM Arkadiusz Dobrzyński 
odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia zasad wypłaty i wysokości diet radnych.

Następnie Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski projekt uchwały poddał pod 
głosowanie:

za - 14 głosów, przeciw - 0 głosów, wstrzymało się - 0 głosów.

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, podjęła 
uchwałę Nr XXXVI/295/2021 z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad wypłaty 
i wysokości diet radnych, która stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad pkt 7.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 2021-2030.

Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski otworzył dyskusję w przedmiocie projektu 
uchwały i poprosił Skarbnika Miasta o zabranie głosu.

Skarbnik Miasta Monika Wołosz powiedziała, że obecne zmiany budżetowe wynikają przede 
wszystkim z potrzeb zasilenia budżetów placówek oświatowych miasta. Dodała, że zacznie 
od zwiększenia po stronie wydatków, a następnie powie, czym zostaną pokryte braki 
w planie. Planowane wydatki zwiększa się o kwotę siedemset pięćdziesiąt cztery tysiące 
trzydzieści jeden złotych. W dziale - Transport i łączności zwiększa się plan wydatków 
o kwotę dziesięć tysięcy złotych z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Poprawa 
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego i racjonalizacja powiązań komunikacyjnych 
z drogami krajowymi DK 57 i DK 60 poprzez budowę dróg w Makowie Mazowieckim”. 
Zadanie jest jednym z dwóch projektów, które otrzymały dofinansowanie w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych. Inwestycja warta jest 
10 milionów złotych z tego dofinansowanie dziewięć i pół miliona złotych. Do realizacji 
w roku dwa tysiące dwudziestym drugim. Inwestycja zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie 
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jest inwestycją do dwunastu miesięcy kalendarzowych. Plan w roku dwa tysiące dwudziestym 
pierwszym w kwocie dziesięciu tysięcy złotych raczej nie będzie wykorzystany, natomiast 
pozwoli na umieszczenie inwestycji w wykazie przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy 
Finansowej, a tym samym nie trzeba będzie czekać z ogłoszeniem przetargu, tym bardziej, 
że miasto otrzymało już wstępny program i będzie mogło zrobić to lada dzień. W dziale - 
Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków o kwotę 687 tysięcy złotych 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 178 tysięcy złotych 
w Szkole Podstawowej nr 1. Wynagrodzenia osobowe pracowników oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne w kwocie 285 tysięcy złotych w Szkole Podstawowej nr 2. 
Wynagrodzenia pracowników oraz składki na ubezpieczenie społeczne i składni na fundusz 
pracy w kwocie sto czterdzieści tysięcy w Miejskim Zespole Przedszkoli Samorządowych 
w Makowie Mazowieckim. Dotacje dla niepublicznych przedszkoli w tym: Niepubliczne 
Przedszkole Pastelove w kwocie 65 tysięcy złotych oraz Niepubliczne Przedszkole Językowo- 
Sportowych Happy Kids w kwocie 19 tysięcy złotych. Dodała, że zwiększenie planu 
wydatków w oświacie nie jest dla niej zaskoczeniem, może trochę wysokość wydatków jakie 
trzeba dołożyć. Budżety oświaty przy konstruowaniu projektu budżetu na rok 2021 zostały 
skorygowane, ale tylko po to, aby w czasie rozłożyć wydatki bieżące, ciągle rosnące. Taki był 
plan B, w sytuacji, kiedy nie znajdzie się oszczędności. A jak widać tych oszczędności nie 
znaleziono. Luka finansowa w oświacie z roku na rok rośnie i w 2019 roku dołożono 43,2% 
do ogółu wydatków w oświacie. Rok 2020 to jest ponad 44%, a tą zmianą w roku 2021 
osiągamy poziom 49,48 %. Rok 2022 nie wygląda lepiej, trzeba podwyższyć budżety 
zaproponowane przez dyrektorów szkół o milion złotych. Kolejna zmiana w dziale - Pomoc 
społeczna, gdzie zwiększa się plan wydatków o kwotę 38 tysięcy 31 złotych 
z przeznaczeniem na realizację programu Wspieraj Seniora. Program Wspieraj Seniora 
zapewnia wsparcie w zakresie organizacji i realizacji usługi polegającej w szczególności 
na dostarczeniu zakupów obejmujących artykuły podstawowej potrzeby, w tym artykuły 
spożywcze, środki higieny osobistej dla osób w wieku siedemdziesiąt lat i więcej, którzy 
ze względu na trwający stan epidemii pozostają w swoim domu. Do realizacji programu 
zaangażowani są pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej we współpracy 
z wolontariuszami. W dziale - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan 
wydatków o kwotę cztery tysiące złotych z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla 
Miejskiego Domu Kultury w Makowie Mazowieckim. W ramach tego zwiększenia Miejski 
Dom Kultury w Makowie Mazowieckim sfinansuje stroje dla zespołu „Szmaragdy”. Druga 
zmian w tym dziale polega na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 15 tysięcy złotych 
z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Makowie 
Mazowieckim, gdzie zasilany jest budżet bieżący. Wyjaśniła, że aby pokryć zwiększenie 
wydatków w kwocie 741 tysięcy 31 złotych, to trzeba zmniejszyć wydatki w innych działach. 
I tak, w dziale - Transport i łączność zmniejsza się plan wydatków o kwotę 123 tysiące 
złotych na zadanie „Rozbudowa ulicy Malinowej w Makowie Mazowieckim”, ale tylko 
i wyłącznie w związku z przesunięciem terminu wykonania dokumentacji z roku 2021 na rok 
2022. W dziale - Administracja publiczna zmniejsza się plan wydatków o kwotę 188 tysięcy 
135 złotych z planowanych wydatków na wynagrodzenia, składki na ubezpieczenia 
społeczne, składki na fundusz pracy. W dziale - Obsługa długu publicznego zmniejsza się 
plan wydatków w kwocie 85 tysięcy z planowanych wydatków na odsetki od zaciągniętych 
przez miasto pożyczek, kredytu długoterminowego oraz wyemitowanych obligacji 
komunalnych. Rok 2021 to rok, gdzie stawki WIBOR były na tyle niskie, że nie trzeba było 
angażować aż tak dużych środków na spadek odsetek. Drugie zmniejszenie w tym dziale to 
zmniejszenie planu wydatków o kwotę 113 tysięcy 888 złotych z planowanych wydatków na 
ewentualne rozliczenie z tytułu pożyczek udzielonych przez miasto dla spółek. Kolejne 
zmniejszenie w dziale - Oświata i wychowanie o kwotę 17 tysięcy złotych w Przedszkolu 
Samorządowym nr 2 i o 14 tysięcy złotych w Szkole Podstawowej nr 1. Kolejne zmniejszenie 
w dziale - Edukacyjna opieka wychowawcza kwotę 14 tysięcy 500 złotych z planowanych 
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wydatków na wynagrodzenia w Szkole Podstawowej nr 1. W dziale - Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska zmniejsza się plan wydatków o kwotę trzydzieści tysięcy złotych na 
zadaniu inwestycyjnym „Modernizacja kanalizacji deszczowej w ulicy Sportowej w Makowie 
Mazowieckim” w związku z rezygnacją z realizacji inwestycji w roku 2021 z przyczyn 
formalnych. Tam jest problem z pozwoleniem wodnoprawnym. Do tego dokłada się 
zwiększenia po stronie dochodów. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 31 tysięcy 815 
złotych z tytułu wpływów z podatku od czynności cywilno-prawnych. Zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 128 tysięcy 827 złotych ze środków rezerwy subwencji ogólnej, którą 
otrzymano decyzją Ministra Finansów. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 tysiąc 650 
złotych z tytułu wpływów różnych dochodów. To są dochody Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej z tytułu zwrotu opłat za pobyt w Domu Pomocy Społecznej. Zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 38 tysięcy 31 złotych z tytułu środków przeciwdziałania COVID, właśnie 
na realizację programu Wspieraj Seniora. W zmianach planowanych dochodów budżetowych 
proponowanych w dzisiejszym projekcie uchwały jest jeszcze jedna ważna pozycja. Decyzją 
Ministra Finansów miasto otrzymało środki w kwocie 1 milion 681 tysięcy 959 złotych 
z tytułu uzupełniania subwencji ogólnej w 2021 roku i do podziału w 2021 roku, ale z tej 
kwoty 1 milion 681 tysięcy 959 złotych nie angażuje się w roku 2021 nawet złotówki. 
Wrzuca się po stronie rozchodów na tak zwane przelewy z rachunków lokat, jest to zapis 
techniczny, fizycznie nie tworzy się lokaty. Niewykluczone, że będzie to zrobione 2 stycznia 
2022 roku, ale środki angażowane są w całości już w projekcie budżetu na 2022 rok. Budżet 
roku 2021 jest na dzień dzisiejszy tak poukładany, że można tak to zapisać, natomiast bardziej 
te pieniądze będą potrzebne w roku 2022, ambitnym pod względem inwestycyjnym i bardzo 
trudnym pod względem rosnących wydatków bieżących. Jeżeli chodzi o zmiany 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej, to okres prognozy wydłuża się o dwa lata 
i dostosowuje, począwszy od roku 2022 daty wykazane w latach 2022-2032 dodanych 
w planowanym projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032. Poprosiła, 
aby pamiętać, że obecna sytuacja gospodarcza i społeczna powoduje, że to planowanie 
długookresowe jest obarczone bardzo dużym ryzykiem.

Pytań i uwag nie było, wobec czego Wiceprzewodnicząca RM Małgorzata Jolanta Długołęcka 
odczytała projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta Maków Mazowiecki na lata 2021-2030.

Następnie Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski projekt uchwały poddał pod 
głosowanie:

za - 14 głosów, przeciw - 0 głosów, wstrzymało się - 0 głosów.

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, podjęła 
uchwałę Nr XXXVI/296/2021 z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie dokonania zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 2021-2030, która 
stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Ad pkt 8.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej 
Miasta Maków Mazowiecki na rok 2021.

Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski otworzył dyskusję w przedmiocie projektu 
uchwały.
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Pytań i uwag nie było, wobec czego Wiceprzewodniczący RM Arkadiusz Dobrzyński 
odczytał projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków 
Mazowiecki na rok 2021.

Następnie Przewodniczący RM Dariusz Artur Miecznikowski projekt uchwały poddał pod 
głosowanie:

za - 14 głosów, przeciw - 0 głosów, wstrzymało się - 0 głosów.

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim w obecności 14 radnych, 14 głosami „za”, podjęła 
uchwałę Nr XXXVI/297/2021 z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie dokonania zmian 
w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na rok 20210, która stanowi załącznik 
nr 13 do protokołu.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Ad pkt 8.
Wolne wnioski i informacje.

Przewodniczący Komisji Oświaty (...) Mirosław Piątek powiedział, że mieszkanka miasta 
Maków Mazowiecki Ania Kubaszewska została Mistrzynią Świata. W związku z tym 
zaproponował, aby przyznać jej nagrodę. Zaznaczył, że zgodnie z regulaminem Ania spełnia 
wszystkie warunki. Ponadto jest osobą z niepełnosprawnością i tym bardziej należałoby 
uwzględnić jej osobę.

Ad pkt 9.
Zamknięcie obrad XXXVI sesji Rady Miejskiej.

Wobec zrealizowania porządku obrad XXXVI sesji Rady Miejskiej Przewodniczący RM 
Dariusz Artur Miecznikowski o godz. 940 zamknął jej posiedzenie.

Na tym obrady i protokołowanie zakończono.

Protokołowała:
Inspektor UM

Małgorzata Cikacz

5
Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Artur Miecznikowski
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Załącznik Nr......... .............

do Protokołu Nr
z dnia

LISTA OBECNOŚCI RADNYCH 
NA XXXVI SESJI RADY MIEJSKIEJ 

W MAKOWIE MAZOWIECKIM 
W DNIU 18 LISTOPADA 2021 R.

1. Bielacki Grzegorz

2. Boguszewski Grzegorz

3. Długołęcka Małgorzata Jolanta

4. Dobrzyński Arkadiusz

5. Falba Paweł

6. Leśniak Sławomir Maciej

7. Miecznikowski Dariusz Artur

8. Mróz Jan

9. Ogar Krzysztof Adam

10. Paczkowski Marian

11. Piątek Mirosław

12. Sawicki Zdzisław

13. Szczuciński Tadeusz

14. Smiałkowski Michał Arkadiusz

15. Traczewski Wojciech



Załącznik Nr............ .<2. 

do Protokołu Nr.............. ....
z dnia

BURMISTRZ MIASTA
Maków Mazowiecki 

woj. mazowieckie

WO.0004.16.2021

Maków Mazowiecki, 11.11.2021 r.

Pan
Dariusz Artur Miecznikowski 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Makowie Mazowieckim

WNIOSEK O ZWOŁANIE SESJI NADZWYCZAJNEJ 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

Burmistrz Miasta Maków Mazowiecki w oparciu o § 20 ust. 3 Statutu Miasta Maków 
Mazowiecki wnosi o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
w terminie 7 dni od daty złożenia wniosku. Wnioskodawca proponuje następujący porządek 
obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta 

Maków Mazowiecki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na 2021 rok”.

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy przez 
miasto Maków Mazowiecki w Projekcie pn.: „Budowa linii kolejowej Zegrze - 
Przasnysz”, jako realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza” w ramach programu 
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej + do 2028 roku.

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza 
Miasta Maków Mazowiecki.

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad wypłaty i wysokości diet 
radnych.

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 2021-2030.

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej 
Miasta Maków Mazowiecki na rok 2021.

9. Wolne wnioski i informacje.
10. Zamknięcie obrad XXXVI sesji Rady Miejskiej.



Załącznik Nr....... ................

do Protokołu Nr
z dnia

UCHWAŁA NR XXXVI/292/2021
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 18 listopada 2021 r.

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Maków Mazowiecki z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok

Na podstawieart. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Program współpracy Miasta Maków Mazowiecki z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2022 rok stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
MiejskiejĆB 

Dayiusz
Artur Miecznikowski

Id: 29D412D7-A3B3-4AF6-9B1A-9C0E083AFDF2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/.... /2021

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 18 listopada 2021 r.

Program współpracy Miasta Maków Mazowiecki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2022 rok

§ 1. Ilekroć w programie jest mowa o:

1) programie - rozumie się przez to „Program współpracy Miasta Maków Mazowiecki z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok.

2) ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.),

3) uchwale - rozumie się przez uchwałę, do której załącznikiem jest Program,

4) mieście - rozumie się przez to Miasto Maków Mazowiecki,

5) organizacjach pozarządowych - rozumie się przez to organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy,

6) dotacji - rozumie się przez to dotację w rozumieniu art. 127 ust. 1 pkt. e ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)

7) konkursie - rozumie się przez to otwarty konkurs ofert, o którym mowa w art. 11 ust. 2 i w art. 13 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.)

§ 2. Cel główny i cele szczegółowe

1. Celem głównym programu współpracy jest zintensyfikowanie współpracy samorządu z organizacjami 
pozarządowymi działającymi na terenie Miasta Maków Mazowiecki oraz podnoszenie skuteczności 
i efektywności działań podejmowanych w sferze zadań publicznych.

2. Cele szczegółowe współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi obejmują:

1) Kształtowanie społeczeństwa obywatelskiego i wspomaganie rozwoju społeczności lokalnych, w tym:

a) umacnianie w świadomości społecznej poczucia odpowiedzialności za siebie, swoje otoczenie, 
wspólnotę lokalną oraz jej tradycje;

b) promocję postaw obywatelskich i prospołecznych;

c) zwiększenie wykorzystania środków publicznych;

d) realizowanie ustawowych zadań samorządu;

e) promowanie społeczeństwa obywatelskiego poprzez wspieranie aktywności społeczności lokalnych;

f) zwiększenie udziału mieszkańców w rozwiązywaniu problemów lokalnych;

g) tworzenie warunków do zwiększania aktywności społecznej mieszkańców miasta;

h) podnoszenie skuteczności i efektywności działań w sferze zadań publicznych;

i) wzmocnienie pozycji organizacji i zapewnienie im równych szans z innymi podmiotami;

j) uzupełnienie działań miasta w zakresie nieobjętym przez struktury administracji samorządowej;

k) budowa partnerstwa pomiędzy miastem a organizacjami pozarządowymi.

2) Wspieranie i współpraca z ruchem organizacji pozarządowych i inicjatyw obywatelskich.

3. Cele programu obejmują systemową zorganizowaną współpracę miasta z organizacjami pozarządowymi.
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§ 3. Zasady współpracy:

Współpraca miasta z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego opiera się na zasadach, przy czym:

1. Zasada pomocniczości - oznacza, że miasto powierza organizacjom realizację zadań własnych, 
a organizacje zapewniają ich wykonanie w sposób ekonomiczny, profesjonalny i terminowy;

2. Zasada suwerenności stron - oznacza, że stosunki pomiędzy miastem a organizacjami pozarządowymi 
kształtowane będą z poszanowaniem wzajemnej autonomii i niezależności;

3. Zasada partnerstwa - zgodnie z zasadą partnerstwa organizacje pozarządowe, na zasadach i w formach 
określonych w ustawie oraz w trybie wynikającym z odrębnych przepisów, uczestniczą w identyfikowaniu 
i definiowaniu problemów społecznych Miasta Maków Mazowiecki, wypracowaniu sposobów ich 
rozwiązywania oraz wykonywaniu zadań publicznych;

4. Zasada efektywności - oznacza wspólne dążenie do osiągnięcia możliwie największych efektów 
realizacji zadań publicznych;

5. Zasada uczciwej konkurencji - oznacza, że organy samorządu udzielają wszystkim podmiotom 
jednakowych informacji odnośnie wykonywanych działań;

6. Zasada jawności - Miasto Maków Mazowiecki udostępnia organizacjom pozarządowym informacje 
o zamiarach, celach i środkach przeznaczonych na realizację zadań publicznych;

7. Zasada transparentności - Miasto Maków Mazowiecki przy współpracy z organizacjami 
pozarządowymi kieruje się zasadą przejrzystości.

§ 4. Zakres przedmiotowy:

1. Miasto współpracuje z organizacjami pozarządowymi w sferze zadań publicznych wymienionych 
w art. 4 ust. 1 ustawy, o ile są one zadaniami miasta.

2. Podstawowym kryterium decydującym o podjęciu współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi 
jest prowadzenie przez te organizacje działalności na terenie miasta.

§ 5. Formy współpracy:

1. Współpraca Miasta Maków Mazowiecki może odbywać się w formie finansowej i pozafinansowej.

2. Współpraca o charakterze finansowym polega na zlecaniu organizacjom pozarządowym oraz podmiotom 
realizacji zadań publicznych na zasadach określonych w ustawie o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w formie:

1) powierzenia wykonania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji,

2) wspierania takich zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji.

3. Powierzanie oraz wspieranie zadań, o których mowa w ust. 2, odbywa się po przeprowadzeniu otwartego 
konkursu ofert.

4. Powierzenie zadań może nastąpić w innym trybie niż w otwartym konkursie, jeżeli zadanie można 
zrealizować efektywniej w inny sposób określony w odrębnych przepisach (w szczególności poprzez zakup 
usług na zasadach i w trybie określonym w przepisach ustawy - prawo zamówień publicznych, przy 
porównywalności metod kalkulacji kosztów oraz porównywalności opodatkowania)

5. Współpraca o charakterze pozafinansowym może być realizowana w formie:

1) Wzajemnego informowania się o planowanych kierunkach działalności i współdziałania w celu 
zharmonizowania tych kierunków poprzez:

a) publikowanie ważnych informacji przygotowanych przez organizacje pozarządowe dotyczących działań 
tych organizacji, na stronie internetowej miasta w miejskim serwisie informacyjnym,

b) udział przedstawicieli organizacji pozarządowych w sesjach Rady Miejskiej oraz Komisjach Rady 
Miejskiej, z prawem zabierania głosu,

c) przekazywanie przez organizacje pozarządowe informacji o przewidywanych lub realizowanych 
zadaniach sfery publicznej.
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2) Konsultowanie z podmiotami programu, odpowiednio do zakresu ich działania, projektów aktów 
normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji:

a) organizowanie przez administrację publiczną konsultacji w sprawach realizacji poszczególnych zadań 
gminy,

b) informowanie przedstawicieli organizacji o planowanych sesjach Rady Miejskiej oraz Komisji Rady 
Miejskiej, na których dyskutowane będą projekty uchwał odnoszących się do zagadnień związanych 
z profilem działalności tych organizacji,

3) Udostępnianie lokali na spotkania podmiotów programu i na spotkania otwarte (organizacje niedysponujące 
własnym lokalem miałyby możliwość zwrócenia się z wnioskiem o udostępnienie lokalu do organizacji 
spotkań, szczegółowe warunki udostępniania ustalane będą pomiędzy organizacjami a administratorem 
budynku).

4) Pomoc w pozyskiwaniu środków z innych źródeł niż budżet miasta, w szczególności poprzez:

a) opiniowanie wniosków o granty i dotacje,

b) promowanie ciekawych projektów mogących uzyskać środki ze źródeł zewnętrznych,

c) organizowanie konsultacji i szkoleń dotyczących zdobywania funduszy;

d) udzielanie rekomendacji (przy pozyskiwaniu sponsorów i środków z innych źródeł zewnętrznych),

5) Promocję działalności organizacji w mediach (organizacje mogłyby również zamieszczać informacje 
o swojej działalności na stronie internetowej Miasta),

6) Udzielanie pomocy rzeczowej w postaci możliwości korzystania z drukarki, kserokopiarki, faksu, itp.,

7) Pomoc w nawiązywaniu kontaktów i współpracy z partnerami w skali lokalnej, regionalnej, krajowej 
i międzynarodowej.

§ 6. 1. Organizacje pozarządowe i podmioty mogą z własnej inicjatywy złożyć ofertę na realizację zadań 
publicznych.

2. W przypadku złożenia oferty, o której mowa w ust. 1 Burmistrz Miasta w terminie 1 miesiąca:

1) rozpatruje celowość realizowania zadania,

2) informuje o podjętej decyzji.

3. W przypadku stwierdzenia celowości zadania, informuje składającego ofertę o trybie zlecenia zadania 
publicznego, o którym mowa w art. 11 ust. 2 ustawy.

4. Oferta na realizację zadania złożona przez podmiot poza konkursem, powinna być po złożeniu 
zaopiniowana przez kierownika właściwego wydziału urzędu miejskiego bezpośrednio nadzorującego 
realizację zadania.

§ 7. Zakres finansowy zadań publicznych miasta realizowanych z udziałem organizacji pozarządowych 
i podmiotów, wyznacza przyjęty przez Radę Miejską budżet na 2022 r. w uchwalonym planie wydatków.

§ 8. Priorytetowe zadania publiczne:

1. Priorytetowe zadania publiczne do realizacji przez Miasto Maków Mazowiecki w 2022 roku to:

1) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,

a) promowanie przedsięwzięć kulturalnych, jako alternatywy dla świata konfliktu i przemocy,

b) wzbogacenie form upowszechniania kultury poprzez organizację festiwali, przeglądów, koncertów 
artystycznych,

c) organizację konkursów, warsztatów i wystaw,

d) wspieranie działalności edytorskiej i wydawniczej popularyzującej wiedzę o dziejach Miasta i losach 
jego mieszkańców,

e) współdziałanie przy organizacji imprez kulturalnych o różnym zasięgu, promujących miasto,

f) promowanie lokalnej twórczości,
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g) wspieranie społecznych lokalnych inicjatyw kulturalnych, patriotycznych i przedsięwzięć artystycznych,

h) podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej, upowszechnianie postaw patriotycznych.

2) kultura fizyczna i sport,

a) współpraca z klubami sportowymi w zakresie organizacji i szkolenia w różnych dyscyplinach 
sportowych, oraz w zakresie organizacji wyjazdów drużyn i zawodników na zawody sportowe,

b) współpraca w zakresie upowszechniania masowych imprez sportowo - rekreacyjnych i turystycznych 
wśród mieszkańców Makowa Mazowieckiego,

c) współorganizowanie rozgrywek i zawodów szkolnych i międzyszkolnych,

d) współpraca ze stowarzyszeniami w zakresie organizacji zawodów i turniejów sportowych, rajdów 
i innych imprez krajoznawczych,

e) tworzenie warunków do prowadzenia działalności statutowej klubom sportowym i stowarzyszeniom, 
w tym udostępnianie obiektów sportowych,

f) pomoc w organizacji imprez sportowych dla osób niepełnosprawnych,

g) pomoc w organizacji wyjazdów dzieci niepełnosprawnych na zawody sportowe poza obszarem miasta,

h) promowanie aktywności i kultury fizycznej, zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży,

i) współorganizowanie przedsięwzięć turystycznych - promowanie potencjału turystycznego miasta,

j) promowanie i organizacja grup wolontariatu (bez ograniczeń wiekowych),

k) aktywizacja osób starszych i niepełnosprawnych w zakresie organizacji zajęć i imprez sportowo - 
turystycznych,

1) promocja i programy stypendialne dla osób i dzieci (dofinansowanie wyjazdów, zgrupowań i obozów 
sportowych).

m) organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, wykładów i imprez z zakresu ratownictwa wodnego 
i pomocy przedmedycznej.

3) wypoczynek dzieci i młodzieży,

4) pomoc dla stowarzyszeń działających na rzecz osób niepełnosprawnych, bezdomnych i zagrożonych 
wykluczeniem społecznym,

5) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym z przeznaczeniem na realizację Miejskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii w Makowie Mazowieckim na 2022 rok,

a) przeciwdziałaniu narkomanii:

- działania z zakresu przeciwdziałania narkomanii zapewniające alternatywne formy spędzania czasu 
przez dzieci i młodzież (zajęcia pozalekcyjne: teatralne, plastyczne, sportowe, integracyjne, 
happeningi, itp.)

b) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym:

- wspieranie działań abstynenckich (spotkania i pielgrzymki trzeźwościowe, spotkania integracyjne, 
pikniki, wycieczki, itp.)

- wspieranie realizacji programów w zakresie reintegracji społecznej i programów postterapeutycznych 
dla osób uzależnionych i współuzależnionych (obozy terapeutyczne, terapia rodzinna, treningi 
zachowań np. komunikacji, umiejętności wychowawczych, itp.)

c) ochrona i promocja zdrowia:

- profilaktyka uzależnień poprzez organizację aktywnych form spędzania czasu wolnego dla dzieci 
i młodzieży (zajęcia pozalekcyjne: sportowe, teatralne, krajoznawcze, itp.)
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- organizacja i promocja imprez bezalkoholowych (festyny, turnieje, pikniki, spartakiady, imprezy 
sportowe, itp.)

d) działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży:

- organizacja letniego wypoczynku dzieci i młodzieży z uwzględnieniem działań z zakresu profilaktyki 
uzależnień (kolonie, obozy, rajdy, półkolonie, wycieczki, itp.).

6) zapewnienie czasowej opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Miasta Maków Mazowiecki,

a) zapewnienie opieki weterynaryjnej, w tym: leczenie, profilaktyka;

- wykonywanie zabiegów kastracji, zakup leków, środków opatrunkowych itp.;

- czipowanie zwierząt bezdomnych w ramach realizacji zadania.

b) zapewnienie czasowej opieki zwierzętom bezdomnym z terenu miasta Maków Mazowiecki 
oraz poszukiwanie dla nich właścicieli;

c) propagowanie właściwych postaw w stosunku do zwierząt i opieki nad nimi;

d) zakup karmy;

e) poprawa warunków bytowania oraz zakup akcesoriów niezbędnych do realizacji zadania.

2. Wyżej wymienione zadania nie wyłączają wykonywania w 2022 roku innych zadań określonych 
w art. 4 ust. 1 ustawy.

3. Obszary współpracy zostały zidentyfikowane na podstawie zadań publicznych określonych w ustawie.

§ 9. Okres realizacji programu:

Program współpracy Miasta Maków Mazowiecki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 r. realizowany 
będzie w roku 2022.

§ 10. Sposób realizacji programu:

Podmioty odpowiedzialne za opracowanie i realizację programu:

1. Rada Miejska w zakresie:

1) wytyczenia kierunków i obszarów współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami,

2) określenia corocznie wysokości środków w budżecie miasta z przeznaczeniem na realizację współpracy 
w obszarach określonych w programie.

2. Burmistrz Miasta w zakresie:

1) podejmowania decyzji o kierunkach współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami,

2) dysponowania środkami na ten cel w ramach budżetu Miasta,

3) ogłaszania otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych,

4) zawierania umów zlecenia o powierzenie wykonania zadania i umów wsparcia zadań w zakresie 
działalności pożytku publicznego i udzielania dotacji z budżetu Miasta w ramach uchwalonego budżetu.

3. Merytoryczne komórki organizacyjne Urzędu Miejskiego w zakresie:

1) przygotowania i publikacji ogłoszeń o otwartych konkursach ofert na realizację zadań pożytku publicznego,

2) dokonywania wstępnej kontroli kompletności i rzetelności oferty,

3) sporządzania opinii dotyczącej zakresu oferty i przedłożenia jej Burmistrzowi Miasta,

4) informowania oferentów o zatwierdzonych przez Burmistrza wynikach rozpatrzenia ofert,

5) publikowania wyników rozpatrzonych ofert,

6) sporządzania umów,
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7) kontroli realizacji zadań, oceny sprawozdań z realizacji zadań publicznych zleconych podmiotom 
wyłonionym w drodze konkursu,

8) utrzymywania bieżących kontaktów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami,

9) koordynowanie realizacji i promocja programu.

§ 11. Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu:

Na realizację Programu współpracy Miasta Maków Mazowiecki na 2022 rok z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1057 ze zm.), przewiduje się przeznaczyć kwotę 245 000,00 złotych.

§ 12. Sposób tworzenia programu oraz przebieg konsultacji społecznych:

1. Program przygotował pracownik Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Pozyskiwania Funduszy 
Zewnętrznych, Promocji i Sportu.

2. Sposób konsultacji programu został określony Uchwałą Nr XLI/X/317/2010 Rady Miejskiej w Makowie 
Mazowieckim z dnia 23 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji.

3. Projekt podlegał konsultacjom poprzez jego zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
i w Biuletynie Informacji Publicznej w okresie od 25.10.2021 r. do 15.11.2021r.

4. Informacja o przeprowadzonych konsultacjach, o których mowa w ust. 2 zamieszczona została 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 13. Sposób oceny realizacji programu:

1. Bieżącym monitoringiem realizacji programu zajmuje się pracownik Wydziału Rozwoju Gospodarczego, 
Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych, Promocji i Sportu.

2. Monitoring polega na ocenie realizacji opisanych zasad i trybów współpracy.

3. Uzyskiwane w czasie realizacji programu informacje, uwagi, wnioski i propozycje dotyczące 
realizowanych projektów będą wykorzystywane do usprawnienia bieżącej współpracy Miasta z organizacjami 
pozarządowymi.

4. Merytoryczne komórki Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim w trakcie wykonywania zadania 
przez organizacje pozarządowe sprawują kontrolę prawidłowości wykonywania zadania, w tym wydatkowania 
przekazanych na realizację celu środków finansowych.

5. Burmistrz Miasta Maków Mazowiecki przedłoży w ustawowym terminie do dnia 31 maja następnego 
roku sprawozdanie z realizacji programu współpracy za rok poprzedni.

6. Sprawozdanie zawierać będzie informacje na temat efektywności realizacji programu opartej 
w szczególności o analizę następujących wskaźników:

1) liczba organizacji pozarządowych, z którymi zawarto umowy na realizację zadania publicznego,

2) liczba otwartych konkursów,

3) liczba złożonych projektów,

4) liczba umów zawartych na realizację zadań publicznych,

5) liczba umów zerwanych lub unieważnionych,

6) liczba zadań, których realizację zlecono organizacjom pozarządowym,

7) formy współpracy pozafinansowej Miasta z organizacjami pozarządowymi,

8) wysokość środków finansowych planowanych i wydatkowanych z budżetu Miasta na realizację tych zadań.

7. Sprawozdanie z realizacji programu umieszczane jest w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Miasta.
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§ 14. Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych 
konkursach ofert:

1. Każdorazowo w związku z ogłaszanym konkursem ofert na realizację zadań publicznych Miasta Maków 
Mazowiecki Burmistrz Miasta powołuje komisję konkursową w celu zaopiniowania załączonych ofert 
w postępowaniu konkursowym.

2. Komisja konkursowa i jej Przewodniczący powoływana jest Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
niezwłocznie po upływie terminu składania ofert.

3. W skład komisji wchodzą:

1) przedstawiciele organu wykonawczego,

2) osoby reprezentujące organizacje pozarządowe.

4. W składzie komisji konkursowej mogą zasiadać z głosem doradczym, osoby posiadające specjalistyczną 
wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których konkurs dotyczy.

5. Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisują wszyscy jej członkowie.

6. Komisja Konkursowa działa w oparciu o właściwe ustawy oraz zasady: pomocniczości, suwerenności 
stron, partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności.

7. Organizacje, które przystąpiły do postępowania konkursowego, a nie otrzymały dotacji otrzymują o tym 
fakcie zawiadomienie w formie pisemnej.

§ 15. Postanowienia końcowe:

Zmiany w Programie mogą być dokonywane w trybie uchwały Rady Miejskiej w Makowie Mazowiecki.
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UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXXVI/292/2021 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 18 listopada 2021 r.

w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta Maków Mazowiecki z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok

Na podstawie art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) organ samorządu 
terytorialnego zobowiązany został do uchwalenia corocznego programu współpracy.

Współpraca Miasta Maków Mazowiecki z organizacjami pozarządowymi może 
odbywać się poprzez zlecenie im do realizacji zadań publicznych, wzajemnie informowanie się 
o planowanych kierunkach działalności, konsultowanie z organizacjami, odpowiednio do ich 
zakresu działania, projektów aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej organizacji, tworzenia wspólnych zespołów o charakterze doradczym.

Projekt podlegał konsultacjom poprzez jego zamieszczenie na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej w okresie od dnia 25.10. 
2021 r. do 15.11.2021 r.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

PRZEWODNI !ZĄCY RADY

Dariusz iecznikowski



Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim 
ul. Moniuszki 6, 06-200 Maków Mazowiecki 
tel. [29] 717-10-02 
www.makowmazowiecki.pl

Numer załącznika
Załącznik Nr.........4

do Protokołu Nr ....
z dnia r.?..

Uchwała numer XXXVI/292/2021 "Uchwała w sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy Miasta Maków Mazowiecki z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 
rok"’’ została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, 
jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
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4. Paweł Falba
5. Sławomir Maciej Leśniak
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7. Jan Mróz
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9. Marian Paczkowski
10. Mirosław Piątek
11. Zdzisław Sawicki
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13. Tadeusz Szczuciński
14. Wojciech Traczewski
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Załącznik Nr

do Protokołu NrĄ/f^y/

UCHWAŁA NR XXXVI/293/2021
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 18 listopada 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy przez miasto Maków Mazowiecki w Projekcie pn.: 
„Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz”, jako realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza” 

w ramach programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej + 
do 2028 roku

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 38 ust. 5 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie 
kolejowym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1984), Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez miasto Maków Mazowiecki umowy w ramach programu 
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej + do 2028 roku z Miastem i Gminą 
Serock jako Liderem Projektu, na rzecz realizacji Projektu pn.: „Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz”, 
jako realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza”.

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy podmiotów realizujących Projekt, w tym warunki jego finansowania 
zostaną określone w umowie o partnerstwie przy realizacji Projektu pn.: „Budowa linii kolejowej Zegrze - 
Przasnysz”, jako realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki do zawarcia umowy o partnerstwie 
przy realizacji Projektu pn.: „Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz”, jako realizacja szlaku „Kolei 
Północnego Mazowsza”.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz
Artur Miecznikowski

Id: 570494C3-1496-47F2-AB1E-87AAAE0339F1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXXVI/293/2021

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 18 listopada 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy przez miasto Maków Mazowiecki w Projekcie 
pn.: „Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz”, jako realizacja szlaku „Kolei Północnego 
Mazowsza” w ramach programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej 
- Kolej + do 2028 roku

W związku z zakwalifikowaniem się projektu pn.: „Budowa linii kolejowej Zegrze - 
Przasnysz”, jako realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza” do II etapu naboru w ramach 
programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej + do 2028 roku, 
jednym z warunków tego etapu, jest przedłożenie przez Wnioskodawców podpisanej umowy 
o partnerstwie, o której mowa w §3 ust. 7 Wytycznych Naboru Projektów do ww. programu.

Termin złożenia dokumentów II etapu upływa 24 listopada 2021 r. Poziom maksymalnego 
dofinansowania Projektu wynosi 85% wydatków kwalifikowalnych, natomiast koszty ponoszone 
przez Partnerów obejmują co najmniej 15% wydatków kwalifikowalnych.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Pąriusi Arcur^MUęzuikowski



Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim 
ul. Moniuszki 6, 06-200 Maków Mazowiecki 
tel. (29)717-10-02
www.makowmazowiecki.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr....... ................ 

do Protokołu Nr 
z dnia

Uchwała numer XXXVI/293/2021 "Uchwała w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie umowy przez miasto Maków Mazowiecki w 
Projekcie pn.: „Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz", jako 
realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza" w ramach programu 
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej - Kolej 
+ do 2028 roku " została podjęta następującą proporcją głosów: 
jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 18.11.2021 09:18:59

Radni zagłosowali jak poniżej:
Jestem za

1. Grzegorz Boguszewski
2. Małgorzata Jolanta Długołęcka
3. Arkadiusz Dobrzyński
4. Paweł Falba
5. Sławomir Maciej Leśniak
6. Dariusz Artur Miecznikowski
7. Jan Mróz
8. Krzysztof Adam Ogar
9. Marian Paczkowski
10. Mirosław Piątek
11. Zdzisław Sawicki
12. Michał Arkadiusz Śmiałkowski
13. Tadeusz Szczuciński
14. Wojciech Traczewski

Jestem przeciw
BRAK

Wstrzymuję się

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli 
udziału w głosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

http://www.makowmazowiecki.pl


Załącznik Nr........

do Protokołu Nr .
z dnia

UCHWAŁA NR XXXVI/294/2021
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 18 listopada 2021 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1218 ze zm.), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie 
ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) Rada Miejska w Makowie 
Mazowieckim uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się dla Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki wynagrodzenie miesięczne w następującej 
wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 9.300,00 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy trzysta złotych brutto),

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3.115,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące sto piętnaście złotych brutto),

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w kwocie 3.725,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące siedemset dwadzieścia pięć złotych brutto),

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 1.860,00 zł brutto 
(słownie: jeden tysiąc osiemset sześćdziesiąt złotych brutto).

2. Ponadto Burmistrzowi Miasta zgodnie z odrębnymi przepisami przysługują: dodatkowe wynagrodzenie 
roczne oraz nagrody jubileuszowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§3 . Traci moc Uchwała Nr 11/16/2018 Rady Miejskiej w Makowie Makowieckim z dnia 29 listopada 
2018 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do ustalenia wysokości wynagrodzenia 
należnego od dnia 1 sierpnia 2021 roku.

Przewodniczący Rady 
Mięjskiej

Dariusz
Artur Miecznikowski

Id: 941C5F70-E5D5-4B25-AB7D-37CFA042FDA2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXXVI/294/2021

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 18 listopada 2021 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 8 ust 2, art. 36 ust 3 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1218 ze zm.), Rada 
Miejska ustala wynagrodzenie Burmistrza Miasta w drodze uchwały, z uwzględnieniem 
przepisów Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960).

Ustalenie wynagrodzenia Burmistrza Miasta jest wyłączną kompetencją Rady 
Miejskiej.

Przedstawiona wysokość wynagrodzenia Burmistrza Miasta jest zgodna z ww. 
rozporządzeniem.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz ecziukowski



Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim 
ul. Moniuszki 6, 06-200 Maków Mazowiecki 
tel. (29) 717-10-02
www.makowmazowiecki.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr........-.............  

do Protokołu Nr 
z dnia .

Uchwała numer XXXVI/294/2021 "Uchwała w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki" została 
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 18.11.2021 09:20:59

Radni zagłosowali jak poniżej:
Jestem za

1. Grzegorz Boguszewski
2. Małgorzata Jolanta Długołęcka
3. Arkadiusz Dobrzyński
4. Paweł Falba
5. Sławomir Maciej Leśniak
6. Dariusz Artur Miecznikowski
7. Jan Mróz
8. Krzysztof Adam Ogar
9. Marian Paczkowski
10. Mirosław Pigtek
11. Zdzisław Sawicki
12. Michał Arkadiusz Śmiałkowski
13. Tadeusz Szczuciński
14. Wojciech Traczewski

Jestem przeciw
BRAK

Wstrzymuję się

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli
udziału w głosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

http://www.makowmazowiecki.pl


Załącznik Nr---- S 

do Protokołu Nr----------- ....
z dnia

UCHWAŁA NR XXXVI/295/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 18 listopada 2021 r.

w sprawie ustalenia zasad wypłaty i wysokości diet radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 5 i 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu 
osób zajmujących kierownicze stanowisko państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 202lr., 
poz. 1834) Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1. Podstawą ustalenia wysokości diet radnych jest kwota bazowa określana corocznie w ustawie 
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 
23 grudnia 1990 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U z 2020 r. poz. 1658).

§2.1 . Wysokość miesięcznej diety radnego w zależności od pełnionej funkcji stanowi procentowy udział 
2,2 - krotności kwoty bazowej, o której mowa w § 1 i wynosi:

1) dla Przewodniczącego Rady - 50 %,

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady - 40%,

3) dla Przewodniczących Komisji - 35%,

4) dla Wiceprzewodniczących Komisji - 30%,

5) dla Radnych pracujących w dwóch Komisjach - 27%,

6) dla Radnych pracujących w jednej Komisji - 24%,

7) dla Radnych niebędących w żadnej Komisji - 17%

2. R adny otrzymuje dietę miesięczną za pomocą wskaźnika procentowego, zaokrąglonego do pełnego 
złotego w dół.

§ 3. Wysokość diet, o których mowa w § 2 ulega obniżeniu proporcjonalnie do liczby posiedzeń komisji 
stałych Rady, sesji Rady oraz dyżurów w danym miesiącu, w których radny nie brał udziału, chyba że jego 
nieobecność była związana z wykonywaniem mandatu radnego.

§ 4. Diety, o których mowa w § 3 wypłacane będą do dnia 5 każdego miesiąca, na rachunek bankowy 
wskazany przez radnego za miesiąc poprzedni.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6. Traci moc uchwała nr V/45/2019 z dnia 18 lutego 2019r. w sprawie ustalenia zasad wypłaty 
i wysokości diet radnych oraz uchwala Nr VII/57/2019 z dnia 11 kwietnia 2019r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia zasad wypłaty i wysokości diet radnych.

§ 7. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do ustalenia wysokości diet należnych od dnia 1 sierpnia 
2021 roku.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz
Artur Miecznikowski

Id: E6D7BC2E-BA70-4E89-B32F-F7EA65BA37A9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXXVI/295/2021 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 18 listopada 2021 r.

w sprawie ustalenia zasad wypłaty i wysokości diet radnych

Zgodnie z art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) na zasadach ustalonych przez Radę Miejską radnemu 
przysługują diety. Wysokość diet przysługujących radnemu nie może przekroczyć w ciągu 
miesiąca łącznie 2,2 kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. 
o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw. 
Rada Miejska przy ustalaniu wysokości diet radnych bierze pod uwagę funkcje pełnione przez 
radnego.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Artur Miecznikowski



Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim 
ul. Moniuszki 6, 06-200 Maków Mazowiecki 
tel. (29) 717-10-02 
www.makowmazowiecki.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr.....   

do Protokołu Nr.............. ....
Zdnia..<^.^<--

Uchwała numer XXXVI/295/2021 "Uchwała w sprawie ustalenia 
zasad wypłaty i wysokości diet radnych" została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 18.11.2021 09:23:03

Radni zagłosowali jak poniżej:
jestem za

1. Grzegorz Boguszewski
2. Małgorzata Jolanta Długołęcka
3. Arkadiusz Dobrzyński
4. Paweł Falba
5. Sławomir Maciej Leśniak
6. Dariusz Artur Miecznikowski
7. łan Mróz
8. Krzysztof Adam Ogar
9. Marian Paczkowski
10. Mirosław Pigtek
11. Zdzisław Sawicki
12. Michał Arkadiusz Śmiałkowski
13. Tadeusz Szczuciński
14. Wojciech Traczewski

Jestem przeciw
BRAK

Wstrzymuję się

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli 
udziału w głosowaniu

' BRAK

Operatorem systemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

http://www.makowmazowiecki.pl


Załącznik Nr....... ................
do Protokołu Nr AŹ-W!.....

z dnia^/.6.,zU^^-Q2——....

UCHWAŁA NR XXXVI/296/2021

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM
Z DNIA 18 LISTOPADA 2021 ROKU

w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Miasta Maków Mazowiecki na lata 2021-2030

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, 

co następuje:

§1 .

1. W Uchwale Nr XXV/210/2020 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 29 
grudnia 2020 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Maków Mazowiecki 
na lata 2021-2030, zmienionej Uchwałą XXVI/224/2021 z dnia 4 lutego 2021 roku, 
Uchwałą Nr XXVII/231/2021 z dnia 16 marca 2021 roku. Uchwałą Nr XXVIII/239/2021 z 
dnia 29 kwietnia 2021 roku, Uchwałą Nr XXIX/245/2021 z dnia 27 maja 2021 roku, 
Uchwałą Nr XXX/250/2021 z dnia 14 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 358/2021 z dnia 
30 czerwca 2021 roku, Uchwałą Nr XXXII/269/2021 z dnia 1 lipca 2021 roku, Uchwałą Nr 
XXXIII/274/2021 z dnia 29 lipca 2021 roku, Uchwałą Nr XXXIV/281/2021 z dnia 16 
września 2021 roku, Uchwałą Nr XXXV/290/2021 z dnia 4 listopada 2021 roku wprowadza 
się następujące zmiany:

1) Tytuł Uchwały Nr XXV/210/2020 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 29 
grudnia 2020 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Maków Mazowiecki 
na lata 2021-2030 otrzymuje brzmienie: "Uchwała Nr XXV/210/2020 Rady Miejskiej w 
Makowie Mazowieckim z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 2021-2032".

2) Tabelaryczną Prezentację Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Maków Mazowiecki 
na lata 2021-2032 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

3) Wykaz Przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na 
lata 2021-2025 określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Dołącza się objaśnienia wartości przyjętych do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Maków Mazowiecki na lata 2021-2032.

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski Strona 1 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.25



§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz
Artur Miecznikowski

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski Strona 2 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.25



Wieloletnia prognoza finansowa 1) załącznik nr 1 do 
uchwały nr XXXVI/296/2021 

z dnia 2021-11-18

Wyszczególnienie Dochody ogółem x

z tego:

Dochody bieżące x

z tego:

Dochody 
majątkowex

w tym:

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 
cele bieżące x $

pozostałe dochody 

bieżące

w tym:

ze sprzedaży 

majątku1*

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

z podatku od 
nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2020 58 165 167,85 49 510 294,27 8 819 735,00 385 543,70 10 486 752,00 16 911 968,75 12 906 294,82 5 084 651,97 8 654 873,58 169 060,57 8448 303,56

2021 51 846 154,52 51 497 147,32 8 910 658,00 300 000,00 12 831 581,00 15 755 767,10 13 699141,22 5 029 825,00 349 007,20 36 500,00 295 507,20

2022 57 989 135,92 43 132 241,00 8 857 769,00 446111,00 10429 322,00 8 819618,00 14 579421,00 5 786 745,00 14 856 894,92 45 000,00 14 794 894,92

2023 50 285 140,00 40 501 512,00 8 856 206,00 367 610,00 11 361 751,00 4 830618,00 15 085 327,00 5 987 546,00 9 783 628,00 55 000,00 9 718 628,00

2024 48415 849,00 44 919 065,00 8 883 948,00 359 711,00 12 511 475,00 4 830 618,00 18 333 313,00 7697 111,00 3 496 784,00 115 000,00 3 381 784,00

2025 45 401 233,00 43 386 233,00 8 861 704,00 405 518,00 13 128 613,00 4 830618,00 16 159 780,00 6 414010,00 2 015 000,00 15 000,00 2 000 000,00

2026 46 904 752,00 44 904 752,00 8 866 296,00 371 448,00 14111017,00 4 830 618,00 16 725 373,00 6 638 501,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2027 48 431 514,00 46431 514,00 8 873607,00 376 823,00 15 056 430,00 4 830 618,00 17 294 036,00 6 864 211,00 2 000 000,00 0,00 2000 000,00

2028 50 963 754,00 47 963 754,00 8 865 243,00 389 397,00 16 013 756,00 4 830 618,00 17 864 740,00 7 090 730,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

2029 50450 631,00 49450 631,00 8 868 530,00 376 274,00 16 956 662,00 4 830 618,00 18 418 547,00 7 310 543,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2030 51 884 700,00 50 884 700,00 8 869 984,00 380 880,00 17 850 533,00 4830 618,00 18 952 685,00 7 522 549,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2031 53 309 472,00 52 309472,00 8 867 134,00 383 619,00 18 744 740,00 4830 618,00 19 483 361,00 7 733 181,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2032 54 721 828,00 53 721 828,00 8 868 773,00 379 043,00 19 633 982,00 4830 618,00 20 009412,00 7 941 977,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Wykonanie 2018 48 244 379,22 40 643 183,49 8 434 074,00 260 990,50 9 268 786,00 12 247 752,09 10 431 580,90 4 279 626,85 7 601 195,73 390 249,03 7 207 456,70

Wykonanie 2019 52 628 398,50 46 052 127,71 9 375 174,00 261 898,58 10 223 310,00 14 873 338,59 11 318 406,54 4 507 886,51 6 576 270,79 42 818,71 6 505 248,42

Plan 3 kw, 2020 53 980 226,97 48 191 648,78 9 078 419,00 250 000,00 10 306 726,00 15 972 225,15 12 584 278,63 4 774810,00 5 788 578,19 166 870,00 5 581 708,19

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
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Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

3> W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
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Wyszczególnienie Wydatki ogółem x

z tego:

Wydatki bieżące x

w tym:

Wydatki majątkowe x

w tym:

na wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

z tytułu poręczeń i 
gwarancjix

w tym:

wydatki na obsługę 

długu x

w tym:

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art. 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

w tym:

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawyx

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 
wkład krajowy)x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na 
wkład krajowy x

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawyx

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2020 53064 060,86 44114173,64 16 723 764,97 0,00 0,00 186 585,61 0,00 0,00 0,00 8 949 887,22 8 404 887,22 133 558,00

2021 50 206 841,52 47 939 743,60 18611 935,48 116633,00 0,00 188 400,00 0,00 0,00 0,00 2 267 097,92 2 267 097,92 74 000,00

2022 68080498,37 41 303 769,71 17 966728,71 419 409,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 26776 728,66 26776 728,66 26000,00

2023 48139 390,00 37 687918,00 18 865066,00 419 409,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 10451 472,00 10451 472,00 244 445,00

2024 46462 099,00 38 064 798,00 18 865066,00 419 409,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 8 397301,00 8 397301,00 244445,00

2025 43621 483,00 39 016 418,00 18 865066,00 419409,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 4 605065,00 4 605065,00 0,00

2026 45 085002,00 39 991 828,00 18 865066,00 419 409,00 0,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 5 093174,00 5 093 174,00 0,00

2027 47 631 514,00 40 991 624,00 18 865 066,00 569 409,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 6 639 890,00 6 639 890,00 0,00

2028 50 422 719,00 42 016 415,00 18 865 066,00 41 633,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 8406 304,00 8406 304,00 0,00

2029 49 690 516,00 43 066 826,00 18 865 066,00 41 633,00 0,00 150 000.00 0,00 0,00 0,00 6 623 690,00 6 623 690,00 0,00

2030 51 184 700,00 44 143 497,00 18 865 066,00 41 633,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 7 041 203,00 7 041 203,00 0,00

2031 52 609472,00 45 247 085,00 18 865 066,00 41 633,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 7 362 387,00 7 362 387,00 0,00

2032 54021 828,00 46 378 263,00 18 865 066,00 41 633,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 7 643 565,00 7 643 565,00 0,00

Wykonanie 2018 56 822492,06 35 337 965,65 15 232 887,04 0,00 0,00 79 503,23 0,00 0,00 0,00 21 484 526,41 21 484 526,41 0,00

Wykonanie 2019 51 936427,20 39 928 325,96 15 715 542,26 0,00 0,00 234118,49 0,00 0,00 0,00 12 008 101,24 12008 101,24 0,00

Plan 3 kw. 2020 55038 786,43 45 919 362,44 17730153,75 769 409,00 0,00 313000,00 0,00 0,00 0,00 9 119423,99 8 534423,99 136870,00

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
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Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
6) W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Wyszczególnienie Wynik budżetu x

w tym:

Przychody budżetu x

z tego:

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 
wartościowych x

w tym:

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłychx

w tym:

Wolne środki, o 
których mowa w art.

217 ust. 2 pkt 6 

ustawy x

w tym:

na pokrycie deficytu 

budżetu x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

U> 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2020 5101 106,99 0,00 3 658 892,46 360 000,00 0,00 1 387 938,37 0,00 1 365 954,09 0,00

2021 1 639 313,00 1 639 313,00 2 007 196,00 0,00 0,00 1 356 388,34 0,00 100 807,66 0,00

2022 -10 091 362,45 0,00 12 329 812,45 5 101 150,00 2 862 700,00 4 261 445,70 4 261 445,70 2 767 216,75 2 767 216,75

2023 2 145 750,00 2 145 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 953 750,00 1 953 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 779 750,00 1 779 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

2026 1 819 750,00 1 819 750,00 150 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 541 035,00 541 035,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 760 115,00 760 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -8 578 112,84 0,00 12 133 597,00 10 040 000,00 8 578 112,84 0,00 0,00 2 093 597,00 0,00

Wykonanie 2019 691 971,30 0,00 4 813 871,16 2 791 400,00 0,00 0,00 0,00 2017471,16 0,00

Plan 3 kw. 2020 -1 058 559,46 0,00 3 658 892,46 360 000,00 360 000,00 1 387 938,37 698 559,46 1 365 954,09 0,00

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
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W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Wyszczególnienie

z tego:

Rozchody budżetu x

z tego:

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x

w tym:

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu x

w tym:

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x

z tego:

na pokrycie deficytu 
budżetu x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań x

w tym:

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 

243 ust. 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy x

LP 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2020 545 000,00 0,00 0,00 0,00 2 631 753,00 1 956 100,00 0,00 0.00 0,00

2021 550 000,00 0,00 0,00 0,00 3 646 509,00 1 964 550,00 0,00 0,00 0,00

2022 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 2 238450,00 2 238 450,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 750,00 2 145 750,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 953 750,00 1 953 750,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 779 750,00 1 779 750,00 0,00 0,00 0,00

2026 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 969 750,00 1 969 750,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 300 000,00 0,00 0,00 0,00 841 035,00 841 035,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 760 115,00 760 115,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 538 013,00 1 238 013,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 934 250,00 1 751 950,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 545 000,00 0,00 0,00 0,00 2 600 333,00 1 956 100,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
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8) Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 

prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:

Kwota długu x

w tym:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

Inne rozchody 
niezwiązane ze 
spłatą długu x

kwota długu, którego 
planowana splata 

dokona się z 

wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymix

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki®’ a wydatkami 

bieżącymix

kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust. 3b ustawy

z tego:

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań *

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2020 X X X X 0,00 675653,00 11 623 600,00 0,00 5 396 120,63 8 150 013,09

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 681 959,00 9487 450,00 0,00 3 557 403,72 5 014 599,72

2022 X X X X 0,00 0,00 12 350 150,00 0,00 1 828 471,29 6 289 916,99

2023 X X X X 0,00 0,00 10 204400,00 0,00 2 813 594,00 2 813 594,00

2024 X X X X 0,00 0,00 8 250 650,00 0,00 6 854 267,00 6 854 267,00

2025 X X X X 0,00 0,00 6470 900,00 0,00 4 369 815,00 4 369 815,00

2026 X X X X 0,00 0,00 4 501 150,00 0,00 4 912 924,00 5 062 924,00

2027 X X X X 0,00 0,00 3 701 150,00 0,00 5439 890,00 5439 890,00

2028 X X X X 0,00 0,00 2 860115,00 0,00 5 947 339,00 6 247 339,00

2029 X X X X 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 6 383 805,00 6 383 805,00

2030 X X X X 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 6 741 203,00 6 741 203,00

2031 X X X X 0,00 0,00 700 000,00 0,00 7 062 387,00 7 062 387,00

2032 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 7 343 565,00 7 343 565,00

Wykonanie 2018 X X X X 0,00 300 000,00 12 247 500,00 0,00 5 305 217,84 7 398 814,84

Wykonanie 2019 X X X X 0,00 2 182 300,00 13 286 950,00 0,00 6 123 801,75 8 141 272,91

Plan 3 kw. 2020 X X X X 0,00 644 233,00 11 623 600,00 0,00 2 272 286,34 5 026178,80

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust.
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na
dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 

we wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 

budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku 
poprzedzającego rok 

budżetowyx

LP 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2020 0,00% 16,83% 17,35% X X X X

2021 6,35% 11,19% 11,29% 16,58% 19,38% TAK TAK

2022 8,39% 5,88% 6,01% 13,53% 16,34% TAK TAK

2023 7,75% 8,45% 8,60% 8,75% 11,55% TAK TAK

2024 6,29% 17,47% 17,76% 8,63% 8,63% TAK TAK

2025 6,09% 11,72% X 10,79% 10,79% TAK TAK

2026 6,34% 12,63% X 11,91% 13,11% TAK TAK

2027 3,65% 13,44% X 10,82% 12,02% TAK TAK

2028 2,39% 14,14% X 11,54% 11,54% TAK TAK

2029 2,13% 14,64% X 11,96% 11,96% TAK TAK

2030 1,94% 14,96% X 13,21% 13,21% TAK TAK

2031 1,88% 15,19% X 14,14% 14,14% TAK TAK

2032 1,82% 15,33% X 13,82% 13,82% TAK TAK

Wykonanie 2018 0,00% X 20,42% X X X X

Wykonanie 2019 0,00% X 20,37% X X X X

Plan 3 kw. 2020 0,00% 8,43% 8,94% X X X X

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
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Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

w tym:

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx

w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

LP 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2020 590 898,41 590 898,41 538 585,52 229 380,00 229 380,00 225471,74 476 089,36 476 089,36 422 277,01

2021 106167,97 106 167,97 92 800,54 61 057,20 61 057,20 60 231,11 360 442,82 360 442,82 278 653,34

2022 31 815,00 31 815,00 31815,00 1 158 890,92 1 158 890,92 1 158 890,92 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 89 225,74 89 225,74 89 225,74 6 961 526,70 6 961 526,70 5452 299,95 111901,18 111 901,18 89 520,94

Wykonanie 2019 585 268,74 585 268,74 503 915,19 1 744 264,51 1 744 264,51 1 505 272,02 534199,11 534199,11 466 774,98

Plan 3 kw. 2020 609 229,37 609 229,37 554 602,82 315 984,19 315 984,19 307880,91 715 828,93 715 828,93 601 586,25

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.25

Strona 10 z 18



Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

z tego:

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawyx

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

bieżące majątkowe
finansowane 

środkami 
określonymi w art.

5 ust. 1 pkt 2 
ustawy

ip 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

Wykonanie 2020 28 642,00 28 642,00 24 733,74 6 938 577,20 370 389,61 6 568 187,59 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 45 300,62 37 675,00 22959,75 1 434 551,74 377 275,82 1 057 275,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 878 806,96 1 868 806,96 1 158 890,92 24 075 895,66 81 167,00 23 994 728,66 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 10 457 120,00 6 000,00 10 451 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5 244 445,00 0,00 5 244445,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 16 183 650,68 16 183 650,68 6 269 037,73 16 104 636,05 144 069,37 15 960 566,68 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 793626,17 1 793 626,17 878 398,77 8 960 506,30 542 809,11 8417 697,19 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 208 558,99 54188,99 46 911,80 7 330 188,93 615 329,94 6 714 858,99 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
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Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych x

Wydatki 
zmniejszające dług x

w tym:

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 
COVID-19X

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań®)

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 
poprzednich, innych 
niż w poz. 10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyt i 

pożyczka x

w tym:

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji 
X

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 
r.x

w tym:

dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego x

ip 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

Wykonanie 2020 1 956 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 250,00 X 0,00 17 670,50

2021 1 964 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171 600,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 238 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2023 2 095 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2024 1 903 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2025 1 579 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2026 1 669 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 X 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 238013,00 0,00 0,00 0,00 X X 0,00 -127 200,00 X 0,00 0,00

Wykonanie 2019 1 751 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0.00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 956 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 250,00 X 0,00 23 000,00

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
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Strona 12 z 18



9) W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 

długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 - 8.3.1 i pozycji z sekcji 12.
X - pozycje oznaczone symbolem _x' sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.25
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Przedsięwzięcia WPF załącznik nr 2 do 
uchwały nr XXXVI/296/2021 

z dnia 2021-11-18

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 46 023 634,22 1 434 551,74 24 075 895,66 10 457 120,00 5 244 445,00 0,00

l.a - wydatki bieżące 718 900,64 377 275,82 81 167,00 6 000,00 0,00 0,00

l.b - wydatki majątkowe 45 304 733,58 1 057 275,92 23 994 728,66 10 451 120,00 5 244 445,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z póżn.zm.), z 
tego:

2 425 537,72 355 743,44 1 878 806,96 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 468 185,64 310 442,82 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Rozwój usług społecznych na terenie Miasta Maków Mazowiecki - 
Zwiększenie dostępu do usług społecznych dla osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w szczególności usług 
środowiskowych oraz usług wsparcia rodziny i pieczy zastępczej

URZĄD MIEJSKI 2020 2021 468 185,64 310 442,82 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 957 352,08 45 300,62 1 878 806,96 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Miasta Maków 
Mazowiecki - Poprawa efektywności energetycznej URZĄD MIEJSKI 2020 2022 1 957 352,08 45 300,62 1 878 806,96 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 43 598 096,50 1 078 808,30 22 197 088,70 10 457 120,00 5 244 445,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 250 715,00 66 833,00 81 167,00 6 000,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Leasing operacyjny samochodu służbowego Urzędu Miasta w Makowie 
Mazowieckim - Poprawa funkcjonalności działania Urzędu Miejskiego URZĄD MIEJSKI 2020 2022 55 000,00 20 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego w celu zapewnienia 
utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania 
EZD i portalu Wrota Mazowsza, wdrożonych w ramach realizowanego 
projektu: "Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 
dwudzielności potencjału województwa (Projekt EA)" - Rozwój 
elektronicznej administracji

URZĄD MIEJSKI 2021 2023 14 000,00 3 500,00 4 500,00 6 000,00 0,00 0,00

1.3.1.3

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta oraz zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Maków Mazowiecki - 
Poprawa funkcjonalności ładu komunikacyjnego miasta oraz 
zagospodarowanie działek pod inwestycje

URZĄD MIEJSKI 2017 2022 151 715,00 25 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjne - informacyjnego 
Programu "Czyste Powietrze" - Prowadzenie punktu konsultacyjne - 
informacyjnego Programu "Czyste Powietrze"

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 30 000,00 18 333,00 11 667,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 43 347 381,50 1 011 975,30 22 115 921,70 10 451 120,00 5 244 445,00 0,00

1.3.2.1
Budowa małej elektrowni wodnej na istniejącym progu piętrzącym wraz 
z niezbędną infrastrukturą na rzece Orzyc - Równomierny rozwój 
województwa mazowieckiego

URZĄD MIEJSKI 2016 2022 10 724 205,00 609 753,30 5 950 246,70 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.25
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L.p.
Limit 

zobowiązań

1 41 212 012,40

1.a 464 442,82

1.b 40 747 569,58

1.1 2 234 550,40

1.1.1 310 442,82

1.1.1.1 310 442,82

1.1.2 1 924107,58

1.1.2.1 1 924107,58

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 38 977 462,00

1.3.1 154 000,00

1.3.1.1 45 000,00

1.3.1.2 14 000,00

1.3.1.3 65 000,00

1.3.1.4 30 000,00

1.3.2 38 823 462,00

1.3.2.1 6 560 000,00

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.25
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.2 Rozbudowa ulicy Długiej - Poprawa bezpieczeństwa i ruchu 
drogowego

URZĄD MIEJSKI 2020 2024 6 599 284,50 0,00 0,00 3 500 000,00 3 000 000,00 0,00

1.3.2.3
Rozbudowa ulicy Kolejowej w Makowie Mazowieckim - Usprawnienie 
komunikacji w mieście oraz poprawa bezpieczeństwa użytkowników URZĄD MIEJSKI 2020 2022 2 208 370,00 56 370,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Modernizacja ulicy Krótkiej w Makowie Mazowieckim - Usprawnienie 
komunikacji w mieście oraz poprawa bezpieczeństwa użytkowników URZĄD MIEJSKI 2020 2021 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa cmentarza komunalnego wraz z niezbędną infrastrukturą w 
Makowie Mazowieckim - Zabezpieczenie realizacji zadania własnego 
w zakresie prowadzenia cmentarzy komunalnych

URZĄD MIEJSKI 2020 2023 299 820,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Modernizacja terenów mieszkaniowych na terenie Miasta Maków 
Mazowiecki (ulica Moniuszki i ulica Mickiewicza) - Poprawa jakości 
życia mieszkańców

URZĄD MIEJSKI 2020 2021 124 452,00 124 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez budowę elementów 
poprawiających dostępność do komunikacji zbiorowej - Poprawa 
jakości życia mieszkańców

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 1 220 000,00 0,00 10 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Rozbudowa ulicy Malinowej w Makowie Mazowieckim - Usprawnienie 
komunikacji w mieście oraz poprawa bezpieczeństwa użytkowników URZĄD MIEJSKI 2021 2024 4 123 000,00 0,00 123 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

1.3.2.10
Modernizacja budynku Miejskiego Zespołu Przedszkoli 
Samorządowych w Makowie Mazowieckim - Poprawa infrastruktury 
oświatowej

URZĄD MIEJSKI 2020 2021 60 010,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11

Opracowanie dokumentacji budowy nowego przebiegu drogi 
wojewódzkiej nr 626 na terenie Miasta Maków Mazowiecki i Gminy 
Czerwonka tzw. Małej obwodnicy Makowa Mazowieckiego - 
Usprawnienie komunikacji w mieście oraz poprawa bezpieczeństwa 
użytowników

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 793 350,00 0,00 396 675,00 396 675,00 0,00 0,00

1.3.2.13

Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego i 
racjonalizacja powiązań komunikacyjnych z drogami krajowymi DK 57 i 
DK 60 poprzez budowę dróg w Makowie Mazowieckim - Budowa 
infrastruktury drogowej

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 10 010 000,00 10 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14

Rewitalizacja obszarów miejskich w celu zaspokojenia potrzeb 
społecznych, sportowych, rekeracyjnych i wypoczynkowych 
mieszkańców Makowa Mazowieckiego - Rewitalizacja obszarów 
miejskich

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 5 000 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.16

Wpłata Miasta Maków Mazowiecki na rzecz Związku Gmin Ziemi 
Makowskiej na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 
Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa infrastruktury drogowej 
poprzez budowę ścieżek rowerowych na terenie powiatu makowskiego 
- Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

URZĄD MIEJSKI 2022 2024 514 890,00 0,00 26 000,00 244 445,00 244 445,00 0,00

1.3.2.18
Budowa przyłączy elektroenergetycznych do budynków użyteczności 
publicznej Miasta Maków Mazowiecki w celu zasilenia z Małej 
Elektrowni Wodnej - Poprawa efektywności energetycznej

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 960 000,00 10 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Rozbudowa ulicy 1 Maja na odcinku od ulicy Generała Pułaskiego do 
ulicy Stanisława Moniuszki - Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego oraz jakości życia mieszkańców

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 560 000,00 0,00 60 000,00 500 000,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.25
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L.p. Limit 
zobowiązań

1.3.2.2 6 500 000,00

1.3.2.3 2 156 370,00

1.3.2.4 150 000,00

1.3.2.5 100 000,00

1.3.2.6 124 452,00

1.3.2.7 1 220 000,00

1.3.2.9 4 123 000,00

1.3.2.10 51 400,00

1.3.2.11 793 350,00

1.3.2.13 10 010 000,00

1.3.2.14 5 000 000,00

1.3.2.16 514 890,00

1.3.2.18 960 000,00

1.3.2.19 560 000,00

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.25
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Objaśnienia do uchwaty/zarządzenia nr XXXVI/296/2021 z dnia 2021-11-18

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA

Nadrzędność wieloletniej prognozy finansowej w stosunku do budżetu przejawia się w 
konieczności uchwalenia jej w pierwszej kolejności, przy czym wieloletnia prognoza 
finansowa musi być zmieniana i dostosowywana do zmian w budżecie.

Zmiana wieloletniej prognozy finansowej ma na celu dostosowanie uchwały w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 2021 - 2032 do 
aktualnie obowiązującej uchwały budżetowej odnoście planu dochodów i wydatków w roku 
2021, w tym:
- dochody bieżące zwiększono o kwotę 1.850.467,00 zł, 
- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 311.508,00 zł, 
- wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 143.000,00 zł.

Dostosowano, począwszy od roku 2022, dane wykazywane w latach 2022 - 2032 do danych 
planowanych w projekcie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022 - 2032. Zmianie 
uległy kwoty dochodów i wydatków w poszczególnych latach objętych prognozą. W 
przejrzysty sposób prezentuje to wersja tabelaryczna zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Miasta Maków Mazowiecki na lata 2021 - 2032.

Wprowadzone zmiany powodują korektę wysokości wskaźników w latach 2022 - 2032.

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ

W związku ze zmianami w planie wydatków majątkowych na 2021 rok dokonano 
zmniejszenia limitów wydatków roku 2021 o kwotę 113.000,00 zł.

Wykaz przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Maków Mazowiecki został 
uaktualniony, tak aby był zgodny z nowymi celami inwestycyjnymi wyznaczonymi w 
projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Maków Mazowiecki 
na lata 2022 - 2032, w związku z tym w ramach wydatków na programy, projekty lub 
zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
r., poz. 305 ze zm.) oraz w ramach wydatków na programy, projekty lub zadania pozostałe 
uległy zmianie okresy realizacji oraz limity wydatków na poszczególnych przedsięwzięciach.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Dariusz

Artur Miecznikowski 
V

za organ stanowiący Dariusz Miecznikowski Strona 18 z 18
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Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim 
ul. Moniuszki 6, 06-200 Maków Mazowiecki 
tel. (29) 717-10-02 
www.makowmazowiecki.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr......

do Protokołu Nr • 
z dnia

Uchwała numer XXXVI/296/2021 "Uchwała w sprawie dokonania 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Maków 
Mazowiecki na lata 2021 - 2030" została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Data i godzina głosowania: 18.11.2021 09:33:20

Radni zagłosowali jak poniżej:
Jestem za

1. Grzegorz Boguszewski
2. Małgorzata Jolanta Długołęcka
3. Arkadiusz Dobrzyński
4. Paweł Falba
5. Sławomir Maciej Leśniak
6. Dariusz Artur Miecznikowski
7. Jan Mróz
8. Krzysztof Adam Ogar
9. Marian Paczkowski
10. Mirosław Piątek
11. Zdzisław Sawicki
12. Michał Arkadiusz Śmiałkowski
13. Tadeusz Szczuciński
14. Wojciech Traczewski

Jestem przeciw
BRAK

Wstrzymuję się

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli 
udziału w głosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

http://www.makowmazowiecki.pl


Załącznik Nr.......................

do Protokołu Nr ....
z dnia

UCHWAŁA NR XXXVI/297/2021
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 18 listopada 2021 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.)

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje:

§1.1. Dochody budżetu na rok 2021 zwiększa się o kwotę 1.850.467,00 zl do łącznej kwoty 
51.846.154,52 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 51.497.147,32 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 349.007,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu na rok 2021 zwiększa się o kwotę 168.508,00 zł do łącznej kwoty 50.206.841,52 zł, 
w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 47.939.743,60 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.267.097,92 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę w wysokości 1.639.313,00 zł z przeznaczeniem na:

1) spłaty otrzymanych krajowych kredytów w kwocie 1.018.750,00 zł,

2) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 620.563,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.007.196,00 zł, z następujących tytułów:

1) ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwoce 550.000,00 zł,

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w kwocie 100.807,66 zł,

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.177.875,10 zł,

4) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 178.513,24 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.646.509,00 zł, z następujących tytułów:

1) spłaty otrzymanych krajowych kredytów w kwocie 1.018.750,00 zł,

2) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 835.800,00 zł,

3) wykupu innych papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 110.000,00 zł,

4) przelewów na rachunki lokat w kwocie 1.681.959,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Plan dotacji udzielonych z budżetu miasta podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Miasto w wysokości 116.633,00 zł.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.
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§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz
Artur Miecznikowski
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/297/2021 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 18 listopada 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2021 ROK

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

BIEŻĄCE

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

15 914 729,00 0,00 31 815,00 15 946 544,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 021 391,00 0,00 31 815,00 3 053 206,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 335 538,00 0,00 31 815,00 367 353,00

758 Różne rozliczenia 11 030 616,79 0,00 1 810 786,00 12 841 402,79

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 1 810 786,00 1 810 786,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 810 786,00 1 810 786,00

852 Pomoc społeczna 1 505 996,97 0,00 39 681,00 1 545 677,97

85202 Domy pomocy społecznej 5 100,00 0,00 1 650,00 6 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 100,00 0,00 1 650,00 6 750,00

85295 Pozostała działalność 118 844,97 0,00 38 031,00 156 875,97

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID- 
19

12 677,00 0,00 38 031,00 50 708,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 72 315,00 -31 815,00 0,00 40 500,00

92195 Pozostała działalność 42 315,00 -31 815,00 0,00 10 500,00
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2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

31 815,00 -31 815,00 0,00 0,00

Bieżące razem: 49 646 680,32 -31 815,00 1 882 282,00 51 497 147,32

MAJĄTKOWE

Majątkowe razem: 349 007,20 0,00 0,00 349 007,20

Ogółem: 49 995 687,52 -31 815,00 1 882 282,00 51 846 154,52
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/297/2021

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 18 listopada 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2021 ROK

Dz. Rozdz.
§ 
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

złego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.
5 ust 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w ty m:

zakup i

akcji i 
udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na 
programy 

finansowan
ez 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art 5 ust 1 
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i 
Łączność

przed 
zmianą 1 261 526,00 347 000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 526,00 914 526,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 000,00 -123 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 148 526,00 347 000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 526,00 801 526,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne

przed 
zmianą 1 149 831,00 346 500,00 346 500,00 0,00 346 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 331,00 803 331,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 000,00 -123 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 036 831,00 346 500,00 346 500,00 0,00 346 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 331,00 690 331,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 803 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 331,00 803 331,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -123 000,00 -123 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 690 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 331,00 690 331,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna

przed 
zmianą 4 545 708,00 4 520 328,00 4 321 205,00 3 387 955,00 933 250,00 3 500,00 195 623,00 0,00 0,00 0,00 25 380,00 25 380,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -188 135,00 -188 135,00 -188 135,00 -188 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 357 573,00 4 332 193,00 4 133 070,00 3 199 820,00 933 250,00 3 500,00 195 623,00 0,00 0,00 0,00 25 380,00 25 380,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

przed 
zmianą 4 106 292,00 4 080 912,00 4 073 112,00 3 225327,00 847 785,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 25 380,00 25 380,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -188 135,00 -188 135,00 -188 135,00 -188 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 918 157,00 3 892 777,00 3 884 977,00 3 037 192,00 847 785,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 25 380,00 25 380,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed zmianą 2 449 762,00 2 449 762,00 2 449 762,00 2 449 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -158 135,00 -158 135,00 -158 135,00 -158 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 291 627,00 2 291 627,00 2 291 627,00 2 291 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 471 000,00 471 000,00 471 000,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 451 000,00 451 000,00 451 000,00 451 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4120
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 67 200,00 67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 57 200,00 57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu 
publicznego

przed 
zmianą 503 921,00 503 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 521,00 273 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -198 888,00 -198 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 888,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 033,00 305 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 633,00 188 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego — 
kredyty i pożyczki

przed 
zmianą 273 400,00 273 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 400,00 188 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek

przed zmianą 272 400,00 272 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 400,00 187 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z 
tytułu poręczeń i 
gwarancji 
udzielonych przez 
Skarb Państwa lub 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego

przed 
zmianą 230 521,00 230 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 888,00 -113 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 633,00 116 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu 
krajowych poręczeń 
i gwarancji

przed zmianą 230 521,00 230 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 888,00 -113 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 633,00 116 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i 
wychowanie

przed 
zmianą 16 771 254,15 16 719 854,15 15 507 445,15 12 758 905,84 2 748 53931 1 168 674,00 43 735,00 0,00 0,00 0,00 51 400,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 687 000,00 687 000,00 603 000,00 603 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 427 254,15 17 375 854,15 16 079 445,15 13 330 905,84 2 748 53931 1 252 674,00 43 735,00 0,00 0,00 0,00 51 400,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły 
podstawowe

przed 
zmianą 9 552 173,84 9 552 173,84 9 521 923,84 8 358 153,84 1 163 770,00 0,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 463 000,00 463 000,00 463 000,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 015173,84 10 015 173,84 9 984 923,84 8 821 153,84 1 163 770,00 0,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed zmianą 6 429 549,84 6 429 549,84 6 429 549,84 6 429 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 458 000,00 458 000,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 887 549,84 6 887 549,84 6 887 549,84 6 887 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 1 214 900,00 1 214 900,00 1 214 900,00 1 214 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 1 219 900,00 1 219 900,00 1 219 900,00 1 219 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80104 Przedszkola

przed 
zmianą 5 325 986,00 5 274 586,00 4 273 701,00 3 337 719,00 935 982,00 990 750,00 10 135,00 0,00 0,00 0,00 51 400,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 210 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 518 986,00 5 467 586,00 4 396 701,00 3 460 719,00 935 982,00 1 060 750,00 10 135,00 0,00 0,00 0,00 51 400,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja przed zmianą 990 750,00 990 750,00 0,00 0,00 0,00 990 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 060 750,00 1 060 750,00 0,00 0,00 0,00 1 060 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed zmianą 2 597 730,00 2 597 730,00 2 597 730,00 2 597 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 135 000,00 135 000,00 135000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 720 730,00 2 720 730,00 2 720 730,00 2 720 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 476 780,00 476 780,00 476 780,00 476 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 476 780,00 476 780,00 476 780,00 476 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 39 300,00 39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 39 300,00 39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowy ch i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

przed
zmianą 368 663,00 368 663,00 190 739,00 158 184,00 32 555,00 177 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 663,00 382 663,00 190 739,00 158 184,00 32 555,00 191 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

przed zmianą 177 924,00 177 924,00 0,00 0,00 0,00 177 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 191 924,00 191 924,00 0,00 0,00 0,00 191 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

przed 
zmianą 500 013,00 500 013,00 500 013,00 469 223,00 30 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 486 013,00 486 013,00 486 013,00 455 223,00 30 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed zmianą 370000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 356 000,00 356 000,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed 
zmianą 3 496 280,82 3 496 280,82 1 550 834,44 1 187 593,00 363 241,44 0,00 1 635 003,56 310 442,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 031,00 38 031,00 38 031,00 38 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 534 311,82 3 534311,82 1 588 865,44 1 225 624,00 363 241,44 0,00 1 635 003,56 310 442,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała 
działalność

przed 
zmianą 339 959,82 339 959,82 12 677,00 12 677,00 0,00 0,00 16 840,00 310 442,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 031,00 38 031,00 38 031,00 38 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 377 990,82 377 990,82 50 708,00 50 708,00 0,00 0,00 16 840,00 310 442,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed zmianą 10 693,90 10 693,90 10 693,90 10 693,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 012,54 32 012,54 32 012,54 32 012,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 42 706,44 42 706,44 42 706,44 42 706,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na przed zmianą 1 841,50 1 841,50 1 841,50 1 841,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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ubezpieczenia 
społeczne

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 512,49 5 512,49 5 512,49 5 512,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 353,99 7 353,99 7 353,99 7 353,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 141,60 141,60 141,60 141,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 505,97 505,97 505,97 505,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 647,57 647,57 647,57 647,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

przed 
zmianą 475 284,00 475 284,00 313 732,00 277 420,00 36 312,00 0,00 161 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 784,00 460 784,00 299 232,00 262 920,00 36 312,00 0,00 161 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed 
zmianą 314 412,00 314 412,00 313 732,00 277 420,00 36 312,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

|>o zmianach 299 912,00 299 912,00 299 232,00 262 920,00 36 312,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 000,00 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 41 890,00 41 890,00 41 890,00 41 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 890,00 36 890,00 36 890,00 36 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 4 970,00 4 970,00 4 970,00 4 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 470,00 3 470,00 3 470,00 3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

przed 
zmianą 4 383 922,62 4 066 842,00 4 048 742,00 60 651,00 3 988 091,00 18 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 317 080,62 317 080,62 37 675,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 353 922,62 4 066 842,00 4 048 742,00 60 651,00 3 988 091,00 18 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 287 080,62 287 080,62 37 675,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

przed
zmiana 258 280,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 280,00 144 280,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 280,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 280,00 114 280,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 144 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 280,00 144 280,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 280,00 114 280,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

przed 
zmianą 1 484 883,00 1 484 883,00 58 903,00 803,00 58 100,00 1 375 980,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 503 883,00 1 503 883,00 58 903,(HI 803,00 58 100,00 1 394 980,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

przed
zmianą 656 280,00 656 280,00 0,00 0,00 0,00 656 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 280,00 660 280,00 0,00 0,00 0,00 660 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

przed zmianą 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 496000,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki przed 693 700,00 693 700,00 0,00 0,00 0,00 693 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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zmianą

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 708 700,00 708 700,00 0,00 0,00 0,00 708 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

przed zmianą 688 700,00 688 700,00 0,00 0,00 0,00 688 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 703 700,00 703 700,00 0,00 0,00 0,00 703 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą 50 038 333,52 47 628 235,60 29 132 897,22 18 204 539,48 10 928 357,74 2 770 747,00 14 860 227,56 360 442,82 230 521,00 273 400,00 2 410 097,92 2 410 097,92 37 675,00 0,00 0,00

zmniejszenie -585 523,00 -432 523,00 -233 635,00 -233 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 888,00 -85 000,00 -153 000,00 -153 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 754 031,00 744 031,00 641 031,00 641 031,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 206 841,52 47 939 743,60 29 540 293,22 18 611 935,48 10 928 357,74 2 873 747,00 14 860 227,56 360 442,82 116 633,00 188 400,(HI 2 267 097,92 2 267 097,92 37 675,00 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXXVI/297/2021 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 18 listopada 2021 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2021 ROK

Dz. Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00

01095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu Miasta Maków Mazowiecki na 
dofinansowanie kosztów realizacji zadania pn. 
Modernizacja parkingu na terenie Rodzinnego Ogrodu 
Działkowego „METALOWIEC” w Makowie Mazowieckim 
- etap II

20 000,00 0,00 20 000,00

Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00

Dochody własne miasla 10 000,00 0,00 10 000,00

Inne 10 000,00 0,00 10 000,00

Mazowiecki Instrument Aktywizacji 
Działkowców MAZOWSZE 2021 10 000.00 0,00 10 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 619 75330 0,00 619 75330

40095 Pozostała działalność 619 75330 0,00 619 753,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 753,30 0,00 619 753,30

Budowa malej elektrowni wodnej na istniejącym progu 
piętrzącym wraz z niezbędną infrastrukturą na rzece Orzyc 609 75330 0,00 609 75330

Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00

Dochody własne miasta 100 000,00 0,00 100 000,00

Inne 509 753,30 0,00 509 753,30

Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych (II tura, ogłoszenie o 
naborze nr I/2020/RFIL)

509 753,30 0,00 509 753,30

Budowa przyłączy elektroenergetycznych do budynków 
użyteczności publicznej Miasta Maków Mazowiecki w celu 
zasilenia z Malej Elektrowni Wodnej

10 000,00 0,00 10 000,00

Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00

Dochody własne miasta 10 000,00 0,00 10 000,00

600 Transport i łączność 914 526,00 -113 000,00 801 526,00

60002 Infrastruktura kolejowa 54 000,00 0,00 54 000,00

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

54 000,00 0,00 54 000,00
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Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock na opracowanie 
studium planistyczno - prognostycznego dla projektu pn. 
„Budowa linii kolejowej Zegrze-Przasnysz jako realizacja 
szlaku „Kolei Północnego Mazowsza”

54 000,00 0,00 54 000,00

Dochody własne jst 54 000,00 0,00 54 000,00

Dochody własne miasta 54 000,00 0,00 54 000,00

60011 Drogi publiczne krajowe 57 195,00 0,00 57 195,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 195,00 0,00 57 195,00

Opracowanie dokumentacji przebudowy drogi krajowej Nr 
60 polegającej na budowie ronda na skrzyżowaniu z drogą 
powiatową ulicą Sloniawską oraz drogami gminnymi 
ulicami: Kolejową i Polną

57 195,00 0,00 57 195,00

Dochody własne jst 57 195,00 0,00 57 195,00

Dochody własne miasta 57 195,00 0,00 57 195,00

60016 Drogi publiczne gminne 803 331,00 - 113 000,00 690 331,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 803 331,00 - 113 000,00 690 331,00

Budowa chodnika w łączniku między ulicami: Kopernika i 
Kolejowa 65 000,00 0,00 65 000,00

Inne 65 000,00 0,00 65 000,00

Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych 65 000,00 0,00 65 000,00

Budowa chodnika w ulicy Ciechanowskiej 50 000,00 0,00 50 000,00

Inne 50 000,00 0,00 50 000,00

Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja chodnika w ulicy Kościelnej 27 000,00 0,00 27 000,00

Inne 27 000,00 0,00 27 000,00

Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych 27 000,00 0,00 27 000,00

Modernizacja ulicy Krótkiej w Makowie Mazowieckim 150 000,00 0,00 150 000,00

Dochody własne jst 40 000,00 0,00 40 000,00

Dochody własne miasta 40 000,00 0,00 40 000,00

Inne 110 000,00 0,00 110 000,00

Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych 110 000.00 0,00 110 000,00

Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego i 
racjonalizacja powiązań komunikacyjnych z drogami 
krajowymi DK 57 i DK 60 poprzez budowę dróg w 
Makowie Mazowieckim

0,00 10 000,00 10 000,00

Dochody własne jst 0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej Maków Mazowiecki - 
Zakliczewo 122 000,00 0,00 122 000,00

Dochody własne jst 72 000,00 0,00 72 000,00

Dochody własne miasta 72 000.00 0.00 72 000,00

Inne 50 000,00 0,00 50 000,00
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Dotacja ze środków finansowych 
budżetu Województwa Mazowieckiego 
na zadanie z zakresu budowy i 
modernizacji dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych

50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa ulicy Wąskiej w Makowie Mazowieckim 209 961,00 0,00 209 961,00

Inne 209 961,00 0,00 209 961,00

Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych 209 961,00 0,00 209 961,00

Rozbudowa ulicy Kolejowej w Makowie Mazowieckim 56 370,00 0,00 56 370,00

Dochody własne jst 56 370,00 0,00 56 370,00

Dochody własne miasta 56 370,00 0,00 56 370,00

Rozbudowa ulicy Malinowej w Makowie Mazowieckim 123 000,00 -123 000,00 0,00

Dochody własne jst 123 000,00 - 123 000,00 0,00

Dochody własne miasta 123 000,00 -123 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 201 958,00 0,00 201 958,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 506,00 0,00 77 506,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 506,00 0,00 77 506,00

Zakup gruntów 77 506,00 0,00 77 506,00

Dochody własne jst 77 506,00 0,00 77 506,00

Dochody własne miasta 77 506,00 0,00 77 506,00

70095 Pozostała działalność 124 452,00 0,00 124 452,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 452,00 0,00 124 452,00

Modernizacja terenów mieszkaniowych na terenie Miasta 
Maków Mazowiecki (ulica Moniuszki i ulica Mickiewicza) 124 452,00 0,00 124 452,00

Inne 124 452,00 0,00 124 452,00

Rządowy Fundusz Inwestycji 
Lokalnych 124 452,00 0,00 124 452,00

750 Administracja publiczna 25 380,00 0,00 25 380,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 380,00 0,00 25 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 380,00 0,00 25 380,00

Dostawa oraz montaż garażu blaszanego przy budynku 
Urzędu Miasta w Makowie Mazowieckim wraz z 
zagospodarowaniem terenu

25 380,00 0,00 25 380,00

Dochody własne jst 25 380,00 0,00 25 380,00

Dochody własne miasta 25 380,00 0,00 25 380,00

801 Oświata i wychowanie 51 400,00 0,00 51 400,00

80104 Przedszkola 51 400,00 0,00 51 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 400,00 0,00 51 400,00

Modernizacja budynku Miejskiego Zespołu Przedszkoli 
Samorządowych w Makowie Mazowieckim 51 400,00 0,00 51 400,00

Dochody własne jst 51 400,00 0,00 51 400,00
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Dochody własne miasta 51 400,00 0,00 51 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 317 080,62 - 30 000,00 287 080,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 144 280,00 - 30 000,00 114 280,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 280,00 - 30 000,00 114 280,00

Modernizacja kanalizacji deszczowej w ulicy Sportowej w 
Makowie Mazowieckim 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Dochody własne jst 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Dochody własne miasta 30 000.00 -30 000.00 0,00

Modernizacja systemu odprowadzania wód opadowych w 
ulicy Żytniej 38 000,00 0,00 38 000,00

Dochody własne jst 38 000,00 0,00 38 000,00

Dochody -własne miasta 38 000,00 0.00 38 000,00

Rozbudowa kanalizacji deszczowej w ulicy Spółdzielczej w 
Makowie Mazowieckim 32 000,00 0,00 32 000,00

Dochody własne jst 32 000,00 0,00 32 000,00

Dochody -własne miasta 32 000,00 0,00 32 000,00

Rozbudowa kanalizacji deszczowej w ulicy Żytniej w 
Makowie Mazowieckim 7380,00 0,00 7 380,00

Dochody własne jst 7 380,00 0,00 7 380,00

Dochody własne miasta 7380,00 0,00 7380,00

Wykonanie przyłącza sanitarnego do budynku Miejskiego 
Zespołu Przedszkoli Samorządowych w Makowie 
Mazowieckim (ul. Przasnyska 9)

36 900,00 0,00 36 900,00

Dochody własne jst 36 900,00 0,00 36 900,00

Dochody własne miasta 36 900,00 0.00 36 900,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 300,62 0,00 45 300,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 625,62 0,00 7 625,62

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
Miasta Maków Mazowiecki 7 625,62 0,00 7 625,62

Dochody własne jst 7 625,62 0,00 7 625,62

Dochody -własne miasta 7 625,62 0.00 7 625,62

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 959,75 0,00 22 959,75

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
Miasta Maków Mazowiecki 22 959,75 0,00 22 959,75

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 22 959,75 0,00 22 959,75

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Mazowieckiego na lata 
2014 - 2020

22 959,75 0,00 22 959,75

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 715,25 0,00 14 715,25

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 
Miasta Maków Mazowiecki 14 715,25 0,00 14 715,25

Dochody własne jst 14 715,25 0,00 14 715,25

Dochody własne miasta 14 715,25 0,00 14 715,25

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 85 000,00 0,00 85 000,00
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6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00

Modernizacja altan śmietnikowych budynków należących 
do zasobów Miasta Maków Mazowiecki 85 000,00 0,00 85 000,00

Dochody własne jst 85 000,00 0,00 85 000,00

Dochody własne miasta 85 000,00 0,00 85 000,00

90095 Pozostała działalność 42 500,00 0,00 42 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 500,00 0,00 42 500,00

Utworzenie placu zabaw przy ulicy Mickiewicza 28 w 
Makowie Mazowieckim 15 000,00 0,00 15 000,00

Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00

Dochody własne miasta 15 000,00 0,00 15 000,00

Utworzenie placu zabaw przy ulicy Przasnyskiej 2 w 
Makowie Mazowieckim 11 000,00 0,00 11 000,00

Dochody własne jst 11 000,00 0,00 11 000,00

Dochody własne miasta 11 000,00 0,00 11 000,00

Wykonanie pompy wodnej na skrzyżowaniu ulicy 
Kilińskiego i ulicy Moniuszki w Makowie Mazowieckim 16 500,00 0,00 16 500,00

Dochody własne jst 16 500,00 0,00 16 500,00

Dochody własne miasta 16 500,00 0,00 16 500,00

926 Kultura fizyczna 260 000,00 0,00 260 000,00

92601 Obiekty sportowe 260 000,00 0,00 260 000.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00

Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni z trawy 
naturalnej przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Makowie 
Mazowieckim - etap 11

260 000,00 0,00 260 000,00

Dochody własne jst 127 250,00 0,00 127 250,00

Dochody własne miasta 127250,00 0,00 127 250,00

Inne 132 750,00 0,00 132 750,00

Pomoc finansowa z budżetu 
Województwa Mazowieckiego w 

ramach "Mazowieckiego Instrumentu 
Wsparcia Infrastruktury Sportowej 
MAZOWSZE 2021"

132 750,00 0,00 132 750,00

Razem 2 410 097,92 - 143 000,00 2 267 097,92
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/297/2021 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 18 listopada 2021 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 ROKU

Lp. Treść § Kwota 2021 r.

1 2 3 4
1. Dochody 51 846 154,52

2. Wydatki 50 206 841,52

3. Wynik budżetu (+) 1 639 313,00

Przychody ogółem: 2 007 196,00

1. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym §952 0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym §952 0,00

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej §903 0,00

4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych §951 550 000,00

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji §944 0,00

6. Nadwyżki z lat ubiegłych §957 0,00

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji) §931 0,00

8. Przelewy z rachunków lokat §994 0,00

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy §950 100 807,66

10.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

§905 1 177 875,10

11.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§906 178 513,24

Rozchody ogółem: 3 646 509,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów §992 1 018 750,00
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek §992 835 800,00

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej §963 0,00

4. Udzielone pożyczki i kredyty §991 0,00
5. Przelewy na rachunki lokat §994 1 681 959,00
6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) §982 110 000,00
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych §995 0,00
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Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/297/2021 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 18 listopada 2021 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2021 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji /w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 1 199 700,00 0,00 247 373,00

921 92109 2480

MIEJSKI DOM KULTURY

496 000,00 0,00 0,00

921 92109 2800 0,00 0,00 164 280,00

851 85154 2800 0,00 0,00 10 000,00

921 92116 2480
MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA

703 700,00 0,00 0,00

921 92116 2800 0,00 0,00 5 000,00

710 71004 2320 STAROSTWO POWIATOWE W 
MAKOWIE MAZOWIECKIM

0,00 0,00 593,00

851 85154 2710 0,00 0,00 10 000,00

600 60002 6610 MIASTO I GMINA SEROCK 0,00 0,00 54 000,00

750 75095 2330 WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE 0,00 0,00 3 500,00

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa podmiotu 1 252 674,00 0,00 0,00

801 80104 2540 NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 
PASTELOVE

527 322,00 0,00 0,00

801 80149 2540 191 924,00 0,00 0,00

801 80104 2540
NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 

JĘZYKOWO - SPORTOWE HAPPY 
KIDS

533 428,00 0,00 0,00

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania 0,00 0,00 248 000,00

010 01095 6230

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
ZWIĄZANYCH Z ROZWOJEM 

RODZINNYCH OGRODÓW 
DZIAŁKOWYCH, W 
SZCZEGÓLNOŚCI Z 

PRZEZNACZENIEM NA BUDOWĘ 
LUB MODERNIZACJĘ 

INFRASTRUKTURY OGRODOWEJ

0,00 0,00 20 000,00
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851 85154 2360 REALIZACJA PROGRAMU 
PROFILAKTYKI ALKOHOLOWEJ 0,00 0,00 45 000,00

900 90095 2360
ZAPEWNIENIE CZASOWEJ OPIEKI

BEZDOMNYM ZWIERZĘTOM ORAZ 
ZAPOBIEGANIE BEDOMNOŚCI

ZWIERZĄT
0,00 0,00 18 000,00

921 92105 2360 POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE KULTURY 0,00 0,00 26 000,00

926 92605 2360 UPOWSZECHNIANIE KULTURY 
FIZYCZNEJ I SPORTU 0,00 0,00 139 000,00

OGÓŁEM: 2 452 374,00 0,00 495 373,00

RAZEM DOTACJE: 2 947 747,00
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UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXXVI/297/2021

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 18 listopada 2021 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2021 rok

DOCHODY

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 1.882.282,00 zł, w tym w:

DZIALE 756 - DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno - prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych o kwotę 31.815,00 zł z tytułu wpływów 
z podatku od czynności cywilnoprawnych.

DZIALE 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.681.959,00 zł z tytułu uzupełnienia subwencji 
ogólnej w 2021 roku, na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4751.5.2021 z dnia 
29 października 2021 roku,
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 128.827,00 zł ze środków rezerwy subwencji 
ogólnej na 2021 rok, na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4751.7.2021 z dnia 9 listopada 
2021 roku.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 1.650,00 zł 
z tytułu wpływów z różnych dochodów - zwrot opłaty za pobyt w domu pomocy społecznej,
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85295 - Pozostała działalność o kwotę 38.031,00 zł 
z tytułu środków Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację Programu Wspieraj Seniora.

Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 31.815,00 zł, w tym w:

DZIALE 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
- zmniejszenie planu dochodów w rozdziale 92195 - Pozostała działalność o kwotę 31.815,00 zł 
z tytułu dofinansowania w ramach poddziałania 19.2 Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność z wyłączeniem z projektów grantowych 
oraz operacji w zakresie podejmowania działalności gospodarczej objętego Programem Rozwoju
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Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 na realizację projektu pn. Kultywowanie tradycji Miasta 
Maków Mazowiecki na jubileusz 600 - lecia nadania praw miejskich poprzez wydanie albumu 
z historycznymi zdjęciami oraz upamiętnienie losów i wydarzeń na tablicach miejskich - refundacja 
poniesionych wydatków w ramach w/w projektu wpłynie w roku 2022.

Reasumując dochody ogółem zwiększa się o kwotę 1.850.467,00 zł.

WYDATKI

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 754.031,00 zł, w tym w:

DZIALE 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 10.000,00 zl 
z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu 
drogowego i racjonalizacja powiązań komunikacyjnych z drogami krajowymi DK 57 i DK 60 
poprzez budowę dróg w Makowie Mazowieckim.

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 463.000,00 zł 
z przeznaczeniem na:

- wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 178.000,00 zł w Szkole Podstawowej 
Nr 1 w Makowie Mazowieckim,
- wynagrodzenia osobowe pracowników oraz składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 
285.000,00 zł w Szkole Podstawowej Nr 2 w Makowie Mazowieckim,

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80104 - Przedszkola o kwotę 210.000,00 zl 
z przeznaczeniem na:

- wynagrodzenia pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne i składki na Fundusz 
Pracy w kwocie 140.000,00 zł w Miejskim Zespole Przedszkoli Samorządowych 
w Makowie Mazowieckim,
- dotacje dla niepublicznych przedszkoli, w tym: Niepubliczne Przedszkole Pastelowe 
w kwocie 51.000,00 zł oraz Niepubliczne Przedszkole Językowo - Sportowe HAPPY KIDS 
w kwocie 19.000,00 zł,

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
o kwotę 14.000,00 zl z przeznaczeniem na dotację dla Niepublicznego Przedszkola Pastelowe.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85295 - Pozostała działalność o kwotę 38.031,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację Programu Wspieraj Seniora.
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DZIALE 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
o kwotę 4.000,00 zl z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Miejskiego Domu Kultury 
w Makowie Mazowieckim,
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 92116 - Biblioteki o kwotę 15.000,00 zł 
z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Makowie 
Mazowieckim.

Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 585.523,00 zł, w tym w:

DZIALE 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 
123.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym pn. Rozbudowa ulicy Malinowej w Makowie 
Mazowieckim w związku z przesunięciem terminu wykonania dokumentacji projektowej z roku 
2021 na rok 2022.

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) o kwotę 188.135,00 zł z planowanych wydatków na wynagrodzenia pracowników, 
składki na ubezpieczenia społeczne i składki na Fundusz Pracy.

DZIALE 757 - OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75702 - Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki o kwotę 85.000,00 zl z planowanych 
wydatków na odsetki od zaciągniętych przez miasto pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, kredytu długoterminowego oraz wyemitowanych 
obligacji komunalnych,
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa łub jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 113.888,00 
zł z planowanych wydatków na ewentualne rozliczenia z tytułu poręczeń udzielonych przez Miasto 
dla Spółki JUMA Sp. z o.o.

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80104 - Przedszkola o kwotę 17.000,00 zł 
z planowanych wydatków na wynagrodzenia pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne 
i składki na Fundusz Pracy w Przedszkolu Samorządowym Nr 2 w Makowie Mazowieckim.
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych o kwotę 14.000,00 zł z planowanych wydatków na wynagrodzenia pracowników 
w Szkole Podstawowej Nr 1 w Makowie Mazowieckim.
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DZIALE 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85401 - Świetlice szkolne o kwotę 14.500,00 zł 
z planowanych wydatków na wynagrodzenia pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne 
i składki na Fundusz Pracy w Szkole Podstawowej Nr 1 w Makowie Mazowieckim.

DZIALE 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
o kwotę 30.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym pn. Modernizacja kanalizacji deszczowej w ulicy 
Sportowej w Makowie Mazowieckim w związku z rezygnacją z realizacji w/w inwestycji w roku 
2021.

Reasumując wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 168.508,00 zł.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

Plan przychodów na 2021 rok kształtuje się na poziomie 2.007.196,00 zł jako źródła ich 
pozyskania wskazuje się:
1) przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 550.000,00 zł, 

w tym:
a) spłata długoterminowej pożyczki udzielonej Spółce JUMA Sp. z o. o. z siedzibą 

w Makowie Mazowieckim w kwocie 550.000,00 zł.
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 100.807,66 zł,
3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

narachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1.177.875,10 zł, w tym:
a) środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (wsparcie wyliczone przez algorytm) 

zgromadzone na wyodrębnionym rachunku bankowym w kwocie 586.413,00 zł,
b) środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (II tura, ogłoszenie o naborze 

nr 1/2020/RFIL) zgromadzone na wyodrębnionym rachunku bankowym w kwocie 
509.753,30 zł,

c) niewykorzystane w roku 2020 środki z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 81.708,80 zł.

4) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 178.513,24 zł, w tym:

a) niewykorzystane w roku 2020 środki z tytułu realizacji projektu pn. Rozwój usług 
społecznych na terenie Miasta Maków Mazowiecki w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014 - 2020 Osi priorytetowa IX Wspieranie włączenia społecznego 
i walka z ubóstwem, Działanie 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej, Poddziałanie 
9.2.1 Zwiększenie dostępności usług społecznych w kwocie 178.513,24 zł.
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Plan rozchodów na rok 2021 określa się na kwotę 3.646.509,00 zł.
Rozchody budżetu Miasta Maków Mazowiecki obejmują:
I. zobowiązania z tytułu przypadających do spłaty w roku 2021 pożyczek, kredytu zaciągniętych 

w latach poprzednich oraz wykup obligacji komunalnych - 1.964.550,00 zł, w tym:
1) pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 

835.800,00 zł:
a) z planowanej umowy pożyczki na dofinansowanie rozbudowy kanalizacji deszczowej 

na Osiedlu Południe - ulica Różana, Słonecznikowa i Konwaliowa - 28.000,00 zł,
b) z umowy pożyczki na dofinansowanie rozbudowy kanalizacji deszczowej na Osiedlu 

Grzanka - ulica Ogrodowa, Jesionowa, Klonowa - 42.000,00 zł,
c) z umowy pożyczki na dofinansowanie budowy kanalizacji deszczowej w ulicy 

Bursztynowej i Duńskiego Czerwonego Krzyża wraz z montażem separatora - 
220.000,00 zł,

d) z umowy pożyczki na dofinansowanie budowy kanalizacji deszczowej w obrębie rynku 
południowego w Makowie Mazowieckim - 97.800,00 zł,

e) z umowy pożyczki na dofinansowanie budowy kanalizacji deszczowej w ulicy 1 - ego Maja 
w Makowie Mazowieckim - 101.000,00 zł,

f) z umowy pożyczki na dofinansowanie rozbudowy kanalizacji deszczowej wraz z budową 
separatora w ulicy Zielony Rynek - 107.000,00 zł,

g) z umowy pożyczki na dofinansowanie rozbudowy kanalizacji deszczowej na osiedlu 
Ciechanowska - ulica Kolejowa - 88.000,00 zł,

h) z umowy pożyczki na dofinansowanie rozbudowy kanalizacji deszczowej na Osiedlu 
Bursztynowa - ulica Zachodnia - 80.000,00 zł,

i) z umowy pożyczki na dofinansowanie rozbudowy kanalizacji deszczowej w ulicy 
Kolejowej w Makowie Mazowieckim - 72.000,00 zł.

2) kredytu długoterminowego z Banku BPS - 1.018.750,00 zł,
3) wykupu obligacji komunalnych - 110.000,00 zl:

a) seria A19 - 10.000,00 zł,
b) seria B19- 100.000,00 zł.

II. Przelewy na rachunki lokat - 1.681.959,00 zł, w tym:
l)środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 roku w kwocie 1.681.959,00 zł.

PRZEWODNICZĄCY RADy

Ąj^Miecznikaai)£
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Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim 
ul. Moniuszki 6, 06-200 Maków Mazowiecki 
tel. (29) 717-10-02 
www.makowmazowiecki.pl

Numer załącznika

Załącznik Nr...... ............... 

do Protokołu Nr 
z dnia

Uchwała numer XXXVI/297/2021 "Uchwała w sprawie dokonania 
zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2021 
rok" została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 14, 
jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 18.11.2021 09:35:07

Radni zagłosowali jak poniżej:
Jestem za

1. Grzegorz Boguszewski
2. Małgorzata Jolanta Długołęcka
3. Arkadiusz Dobrzyński
4. Paweł Falba
5. Sławomir Maciej Leśniak
6. Dariusz Artur Miecznikowski
7. Jan Mróz
8. Krzysztof Adam Ogar
9. Marian Paczkowski
10. Mirosław Piątek
11. Zdzisław Sawicki
12. Michał Arkadiusz Śmiałkowski
13. Tadeusz Szczuciński
14. Wojciech Traczewski

Jestem przeciw
BRAK

Wstrzymuję się

BRAK

Obecni radni, którzy nie wzięli 
udziału w głosowaniu

BRAK

Operatorem systemu był Admin.
Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App.

http://www.makowmazowiecki.pl

